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Shun ja häbi

Kett Evil

Isekus, tegevuse või motiiv isik puudub tasu teiste inimestega. Isik peamiselt Isekus, tegevuse või motiiv isik puudub tasu teiste inimestega. Isik peamiselt 

seotud ühe enda isikliku kasu või puhkuse eesmärgil. Isekus on põhjus ja mõju 7 seotud ühe enda isikliku kasu või puhkuse eesmärgil. Isekus on põhjus ja mõju 7 

lülid 

Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >Kett Kurjuse: ahnus > hangeldamine > rikkus > jäätmed >

elitaarsust > apartheidi > ülekohus .elitaarsust > apartheidi > ülekohus .elitaarsust > apartheidi > ülekohus .elitaarsust > apartheidi > ülekohus .elitaarsust > apartheidi > ülekohus .elitaarsust > apartheidi > ülekohus .

7links on palju kurja mutatsioon lingid: Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav 7links on palju kurja mutatsioon lingid: Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav 7links on palju kurja mutatsioon lingid: Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav 7links on palju kurja mutatsioon lingid: Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav 7links on palju kurja mutatsioon lingid: Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav 7links on palju kurja mutatsioon lingid: Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav 

pakend ~ kinnisvara ~ välisomanduse ~pakend ~ kinnisvara ~ välisomanduse ~pakend ~ kinnisvara ~ välisomanduse ~pakend ~ kinnisvara ~ välisomanduse ~pakend ~ kinnisvara ~ välisomanduse ~pakend ~ kinnisvara ~ välisomanduse ~

Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatuFrantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu

~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~~ liit ~ ülikool ~ heategevus ~

Chain of Evil on kogukond haiguse

Haigus sümptomeid isekuse, korruptsioon ja 

ebaõiglus. See on laialt levinud haigus. See on teie ebaõiglus. See on laialt levinud haigus. See on teie ebaõiglus. See on laialt levinud haigus. See on teie 

kogukond?

Kohalik hästi välja kogukond on kodutu (Magab prügi dumpsters) alatoidetud Kohalik hästi välja kogukond on kodutu (Magab prügi dumpsters) alatoidetud Kohalik hästi välja kogukond on kodutu (Magab prügi dumpsters) alatoidetud 

(Söömine prügi) & hädas (Kiusatud ahistatakse, ja jälitas poolt võla (Söömine prügi) & hädas (Kiusatud ahistatakse, ja jälitas poolt võla (Söömine prügi) & hädas (Kiusatud ahistatakse, ja jälitas poolt võla 

kollektsiooni) inimesed. Paljud tema inimesed lähevad ilmakollektsiooni) inimesed. Paljud tema inimesed lähevad ilmakollektsiooni) inimesed. Paljud tema inimesed lähevad ilma

vajadused igapäevaseid vajadusi (Söödav toit, puhas vesi, korralik riided ja vajadused igapäevaseid vajadusi (Söödav toit, puhas vesi, korralik riided ja 

taskukohane, mugav, turvaline varjupaik) . Need vaeseid inimesi elab viletsuses, taskukohane, mugav, turvaline varjupaik) . Need vaeseid inimesi elab viletsuses, taskukohane, mugav, turvaline varjupaik) . Need vaeseid inimesi elab viletsuses, 

mis viib sageli mõnuainete

(Suitsetamine, alkoholi ja kustumatu ainete) .(Suitsetamine, alkoholi ja kustumatu ainete) .

See on isekas kogukond elavad "Chain of Evil" ja jättes oma 

kohustust viisakust. See on teie kogukond? Kui jah see on teie kohustust viisakust. See on teie kogukond? Kui jah see on teie kohustust viisakust. See on teie kogukond? Kui jah see on teie 

kohustus muuta asju. Kui seda ei tehta on ebamoraalne on Evil on 

Anti 1 JUMAL.Anti 1 JUMAL.

Evil vajab ülesostmine ja sumpadesse paigutamise: PRL/ R6Evil vajab ülesostmine ja sumpadesse paigutamise: PRL/ R6Evil vajab ülesostmine ja sumpadesse paigutamise: PRL/ R6

1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ1GOD ootab kuulda! ÿ ÿ KLAPP

Kett Kurjuse -PrayerKett Kurjuse -Prayer
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kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav kallis 1GOD , Looja ilusamaid Universe Teie kõige alandlik ustav 

hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)hooldaja-eestkostja (1 St nimi)

Taotlused aidata hoides aru liikmed Chain of Evil

Palub, et Chain of Evil kohal karistatakse nüüd ja hauataguses elus palub Chain of 

Evil liikmed, Taaselustage-Bad 7 Generations Las hea areneda ja Chain of Evil 

Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonna Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonna Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonna Käpristyä austuseks 1GOD & Hea inimkonna 

Kasutage seda palvet iga-time jõuad liige Chain of Evil: isik, Association, 

Corporation, organisatsioon, valitsus, ...

ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ

ahnus > A 'Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon ahnus > A 'Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon ahnus > A 'Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon ahnus > A 'Chain of Evil " algab, kui 1 inimene, grupp, organisatsioon 

või valitsus isekalt soovid saada rohkem (Materiaalseid asju, või valitsus isekalt soovid saada rohkem (Materiaalseid asju, 

inflyence, võimsus) kui mis tahes muu isiku, rühmituse, inflyence, võimsus) kui mis tahes muu isiku, rühmituse, 

organisatsiooni või alitsus. 

ahnus on kinnistu, väites intellektuaalomandi mahaarvatavad annetuste negatiivse ahnus on kinnistu, väites intellektuaalomandi mahaarvatavad annetuste negatiivse 

hammasülekanded, priitalu, maksustamise vältimist, spekuleerida, kasutades töötajate (Juhutöölised, hammasülekanded, priitalu, maksustamise vältimist, spekuleerida, kasutades töötajate (Juhutöölised, 

orjuse, alaealine, alatasustatud, ebatervislik, tasustamata ületunnid, ohtlik, töötada rohkem 

ja kiiremini) .ja kiiremini) .

ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. ahnus on eraomandis (Kapitalism) . Kinnistu eeldab ei jaga. On ülbe Elitismi. 

Eraomandil vara ja intellektuaalse vara (IP) lõpeb. Riigisisesed varade ja "I-P 'on üle (No Eraomandil vara ja intellektuaalse vara (IP) lõpeb. Riigisisesed varade ja "I-P 'on üle (No Eraomandil vara ja intellektuaalse vara (IP) lõpeb. Riigisisesed varade ja "I-P 'on üle (No Eraomandil vara ja intellektuaalse vara (IP) lõpeb. Riigisisesed varade ja "I-P 'on üle (No Eraomandil vara ja intellektuaalse vara (IP) lõpeb. Riigisisesed varade ja "I-P 'on üle (No 

hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse hüvitist) Euroopa Shire ". Ettevõtetel konverteeritakse (No hüvitist) et " cron " ( Ühenduse 

Run Omanik mittetulunduslikud) !Run Omanik mittetulunduslikud) !

ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad, teenimata tulu on kasvanud. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad, teenimata tulu on kasvanud. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad, teenimata tulu on kasvanud. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad, teenimata tulu on kasvanud. Spekuleerida ahnus on spekuleerida (Hasartmängud) et vara väärtus, hinnad, teenimata tulu on kasvanud. Spekuleerida 

kunstlikult tõstab kulusid ja krediidi võlgade (Kasutades teiste inimeste raha) Saadud kunstlikult tõstab kulusid ja krediidi võlgade (Kasutades teiste inimeste raha) Saadud kunstlikult tõstab kulusid ja krediidi võlgade (Kasutades teiste inimeste raha) Saadud 

vähendamises hinna. Spekuleerida on Anti ühenduse, ebamoraalne ja otsad! Negatiivne vähendamises hinna. Spekuleerida on Anti ühenduse, ebamoraalne ja otsad! Negatiivne 

ülekandeseadmete ja Freehold tühistatakse! Futures & Stock Exchanges on suletud! Trading 

& maandamiseks Lõpeb!

ahnus on Maksu- vältimise (Mahaarvatavad annetus, maks minimeerides maksu varikatuse) , ahnus on Maksu- vältimise (Mahaarvatavad annetus, maks minimeerides maksu varikatuse) , ahnus on Maksu- vältimise (Mahaarvatavad annetus, maks minimeerides maksu varikatuse) , ahnus on Maksu- vältimise (Mahaarvatavad annetus, maks minimeerides maksu varikatuse) , 

Varastamine kogukonnas. Maksu- vältimise kuritegu,

PRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. maksuvabadPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. maksuvabadPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. maksuvabadPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. maksuvabadPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. maksuvabadPRL / R6 . Maksuvabad annetus korruptsioon. maksuvabad
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annetused eesmärgil maksu minimeerides otsad, maksu peavarju piirkonnad on suletud!

ahnus loob oma apartheidi! Wealth-apartheidi on peamine põhjus ahnus loob oma apartheidi! Wealth-apartheidi on peamine põhjus 

In kohtunikku! Wealth apartheidi ja Ülekohus ebamoraalne, Anti In kohtunikku! Wealth apartheidi ja Ülekohus ebamoraalne, Anti 

ühenduse, Anti 1GOD End Wealth apartheidi Nüüd !!!ühenduse, Anti 1GOD End Wealth apartheidi Nüüd !!!

ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada:ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada:ahnus on ära töötajatele. Ahne hangeldamine Bosses kasutada:

Slave juht kreedo: juhutöölised, orjuse, alaealine, alatasustatud, ebatervislik, Slave juht kreedo: juhutöölised, orjuse, alaealine, alatasustatud, ebatervislik, 

tasustamata ületunnid, ohtlik, töötada rohkem ja kiiremini. Slave juht kreedo on tasustamata ületunnid, ohtlik, töötada rohkem ja kiiremini. Slave juht kreedo on 

ebamoraalne, ebatervislik (Õnnetused, stress, surm) & Anti sotsiaalne. Bosses, mis ebamoraalne, ebatervislik (Õnnetused, stress, surm) & Anti sotsiaalne. Bosses, mis ebamoraalne, ebatervislik (Õnnetused, stress, surm) & Anti sotsiaalne. Bosses, mis 

kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .kehtivad osad või kõik Slave-juht kreedo saada, PRL / R6 .

Mitte ainult inimesed on ahned. Globaliseerumine on hangeldamine ja ahnus. Globaliseerumine Mitte ainult inimesed on ahned. Globaliseerumine on hangeldamine ja ahnus. Globaliseerumine 

on kaaperdatud ahne Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüvad turustamise (Vabakaubandus) on kaaperdatud ahne Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüvad turustamise (Vabakaubandus) 

hoida kasumit kasvab kuni nad otsa riikide ja ressursse. Vabakaubandus on globaliseerumise hoida kasumit kasvab kuni nad otsa riikide ja ressursse. Vabakaubandus on globaliseerumise 

ajendatud rahvusvaheliste ettevõtete ära tööjõu ja õõnestades valitsuse. VABAKAUBANDUSASSOTSIATSIOONI ajendatud rahvusvaheliste ettevõtete ära tööjõu ja õõnestades valitsuse. VABAKAUBANDUSASSOTSIATSIOONI 

Lõpeb

PEAB TEGEMA :

V 

võtma alates ahnevõtma alates ahnevõtma alates ahne

andma Euroopa puudustkannatavateleandma Euroopa puudustkannatavateleandma Euroopa puudustkannatavatele

konfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varadkonfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varadkonfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varadkonfiskeerima ilma kompensatsiooni ahne kõik varad

(Isiklik, kaubandusliku ..) toetusõigusi (Elukindlustus, era super, kinnisvara ..)(Isiklik, kaubandusliku ..) toetusõigusi (Elukindlustus, era super, kinnisvara ..)(Isiklik, kaubandusliku ..) toetusõigusi (Elukindlustus, era super, kinnisvara ..)

riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au-, professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au-, professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au-, professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au-, professionaalne) .riba ahne kõik pealkirjad (Pärilik, au-, professionaalne) .

eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel eitama ahne juhtivatel kohtadel (Riba neid olemasolevate juhtivatel 

kohtadel ..) .kohtadel ..) .

Avalda oma nime ja pildi (Internet, Raekoja shamewall ..) .Avalda oma nime ja pildi (Internet, Raekoja shamewall ..) .Avalda oma nime ja pildi (Internet, Raekoja shamewall ..) .Avalda oma nime ja pildi (Internet, Raekoja shamewall ..) .

karistama ahne puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne puuri nende PRL/ R6 .karistama ahne puuri nende PRL/ R6 .

seista Ahnus, globaliseerumine, Freehold, Välisomanduse, ettemakstud, seista Ahnus, globaliseerumine, Freehold, Välisomanduse, ettemakstud, 

Copyright, patendid, kinnistu, kinnisvara ...
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hangeldamine > isekas soov muutub reaalsuseks petlik, ebaaus, hangeldamine > isekas soov muutub reaalsuseks petlik, ebaaus, hangeldamine > isekas soov muutub reaalsuseks petlik, ebaaus, 

uncaring, ebamoraalne ära kasutades teisi, gainng eelise neile

(Ülelaadimine, siseringi riskimaandamise eksitava reklaami, pettuste, 

ära inimese nõrkusi ja teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon) . PRLära inimese nõrkusi ja teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon) . PRLära inimese nõrkusi ja teadmatus, orjatöö, spekuleerida, korruptsioon) . PRL

/ R6/ R6

Näiteid Anti-1GOD & Anti-Humankind hangeldamine:

Eksitav-pakendite tähendab kärpimine paketi sisu, kuid ei ole pakend, Eksitav-pakendite tähendab kärpimine paketi sisu, kuid ei ole pakend, 

suurendada kasumit.

Overchargingentails ära pakkumise vähesuse.

Hind fixingentails kuuluvate kartelli, et kasumit maksimeerida.

spekulandid (Kinnisvara) kergitab kodu taskukohasuse eitada toimetulekuraskustega spekulandid (Kinnisvara) kergitab kodu taskukohasuse eitada toimetulekuraskustega spekulandid (Kinnisvara) kergitab kodu taskukohasuse eitada toimetulekuraskustega 

perede kodu. Suurendamine agulid ja kodutus.

väljapressimine Multi riigi koostajale "Riik A tahab kasu ja maksusoodustusi alates" väljapressimine Multi riigi koostajale "Riik A tahab kasu ja maksusoodustusi alates" 

valitsusele ". "Valitsuse A keeldub! Assembler küsib "Valitsus Riik B" see valitsus 

nõustub nõudmisi. Assembler sulgeb tootmise Riik A. Sacks töötajate liigub "Riik B". Thenõustub nõudmisi. Assembler sulgeb tootmise Riik A. Sacks töötajate liigub "Riik B". Thenõustub nõudmisi. Assembler sulgeb tootmise Riik A. Sacks töötajate liigub "Riik B". The

kasumi saadetakse koju ja välja 

makstud preemiad juhid

(Kurjategijad) & Dividende jagada (Kurjategijad) & Dividende jagada 

omanikele (Parasiitide) .omanikele (Parasiitide) .omanikele (Parasiitide) .

Kuidas Rahvusvahelised (Criminal ohtu kogukonna suveräänsust ja rikkuse) tegutseb; Kuidas Rahvusvahelised (Criminal ohtu kogukonna suveräänsust ja rikkuse) tegutseb; Kuidas Rahvusvahelised (Criminal ohtu kogukonna suveräänsust ja rikkuse) tegutseb; 

riba välisriigid oma ressursse, rikkuse

(Toormetootjate kinnisvara) & intellektuaalne omand (Leiutised, oskusteavet, (Toormetootjate kinnisvara) & intellektuaalne omand (Leiutised, oskusteavet, (Toormetootjate kinnisvara) & intellektuaalne omand (Leiutised, oskusteavet, 

patente, kaubamärke) abiga korrumpeerunud valitsuspatente, kaubamärke) abiga korrumpeerunud valitsus

Saa jaotusmaterjali, maksu vabadus ja odava tööjõu abil väljapressimine. 
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valitsus ütles, et kui ta ei kapituleerus Multinatsionaali nõudmisi nad leiavad valitsus, 

mis ei vasta nende nõudmised

(Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad oma korrumpeerunud (Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad oma korrumpeerunud (Väljapressimisega) & Liikuda nende toimimist. Nad kasutavad oma korrumpeerunud 

kodu valitsus hirmutada või destabiliseerida teisi välisriigi valitsus. Et tuua muutusi, mis 

toob kasu rahvusvahelistele. Kui see ei tööta nad problable on kodumaal vallutada.

Suurimat ohtu demokraatia on 

rahvusvaheline tema

PEAB TEGEMA :

Võtke alates hangeldamine 

Saada vaeseid

(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta liigkasu : PRL / R6

Vahetage erasektori omandiõiguse, cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !Vahetage erasektori omandiõiguse, cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !Vahetage erasektori omandiõiguse, cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !Vahetage erasektori omandiõiguse, cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !Vahetage erasektori omandiõiguse, cron ( Ühenduse Run Omanik ei mittetulunduslik) !

Kaotada Rahvusvahelised (Cron on) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (Cron on) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (Cron on) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (Cron on) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (Cron on) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6Kaotada Rahvusvahelised (Cron on) vastutusele tegevjuht, direktorite, omanikud: PRL / R6

END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6END hangeldamine vastutusele Spekulandid: PRL / R6

RIKKUS > Üha eelis teiste koguneb suur hulk RIKKUS > Üha eelis teiste koguneb suur hulk RIKKUS > Üha eelis teiste koguneb suur hulk 

materiaalseid asju, mõju ja võimu

(Ehted, Kinnisvara, Luxury, Orjad, võimupositsioonil, 

valitsus) PRL / R6valitsus) PRL / R6valitsus) PRL / R6valitsus) PRL / R6

Wealth on kogunenud 3 viisil:

" Kett Kurjuse " "Valed"" Kett Kurjuse " "Valed"" Kett Kurjuse " "Valed"

" Estate "." Estate ".

Hard aus töö suurt jõukust ei!

Hard aus töö on hea keha ja hinge.

Wealth on Anti-ühenduse, mitte ära teeninud ja ei ole vastuvõetav

Olles Rikaste on röövellikud meelitada teiste kiskjate, kes soovivad
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Samuti on rikkuse tahes mis viis nad saavad. Rikaste püüab suurendada oma rikkust ja või hoida seda Samuti on rikkuse tahes mis viis nad saavad. Rikaste püüab suurendada oma rikkust ja või hoida seda 

teevad midagi, sealhulgas: altkäemaksu, riiukukk, maksude Kõrvalehoidmiseks, petta, tappa, vale teevad midagi, sealhulgas: altkäemaksu, riiukukk, maksude Kõrvalehoidmiseks, petta, tappa, vale 

varastada.

Korrumpeerunud valitsus ostis ja kontrollib Rikaste muuta seadusi luua " ülekohus ". Korrumpeerunud valitsus ostis ja kontrollib Rikaste muuta seadusi luua " ülekohus ". Korrumpeerunud valitsus ostis ja kontrollib Rikaste muuta seadusi luua " ülekohus ". 

See ebaõigluse Anti 1GOD !!!See ebaõigluse Anti 1GOD !!!See ebaõigluse Anti 1GOD !!!

Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste vastutusele: vara Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste vastutusele: vara Korrumpeerunud valitsuse ja ebaõigluse asendada. Rikaste vastutusele: vara 

puhastatud & PRL / R6 .puhastatud & PRL / R6 .puhastatud & PRL / R6 .puhastatud & PRL / R6 .puhastatud & PRL / R6 .puhastatud & PRL / R6 .

Wealth peamine põhjus Evil!

USA Bankers Creed: Ainult halb ja vaeseid maksma makse.USA Bankers Creed: Ainult halb ja vaeseid maksma makse.

Rikaste töötasu raamatupidaja ja maksu Kõrvalehoidmiseks.

Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6Bankers Rikaste ja raamatupidajad! PRL / R6

Uuringud näitavad hädas, halb ja vaeseid rohkem 

maksma kõik. Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. maksma kõik. Rikaste saada hulgiallahindlusi & freebies. 

PRL / R6 : rikkad!PRL / R6 : rikkad!PRL / R6 : rikkad!PRL / R6 : rikkad!PRL / R6 : rikkad!

Ainult halb ja abivajajaid on Puuris. Rikaste get jurist. Ainult halb ja abivajajaid on Puuris. Rikaste get jurist. 

Vajadusel korrumpeerunud valitsuse pro- tection. PRL / R6 : Korrumpeerunud Vajadusel korrumpeerunud valitsuse pro- tection. PRL / R6 : Korrumpeerunud Vajadusel korrumpeerunud valitsuse pro- tection. PRL / R6 : Korrumpeerunud Vajadusel korrumpeerunud valitsuse pro- tection. PRL / R6 : Korrumpeerunud Vajadusel korrumpeerunud valitsuse pro- tection. PRL / R6 : Korrumpeerunud Vajadusel korrumpeerunud valitsuse pro- tection. PRL / R6 : Korrumpeerunud 

valitsuse Rikaste!

Rikaste on peamine põhjus amoraalsuse, pornograafia ja teiste perversions! 

Rikaste on peamised reostuse põhjus ja prügi!

Rikaste usuvad nad on rohkem väärt kui teised, luues Elitismi & rikkuse apartheid! Rikaste Rikaste usuvad nad on rohkem väärt kui teised, luues Elitismi & rikkuse apartheid! Rikaste 

tahavad hoida ja / või suurendada oma rikkust korrumpeerunud ja altkäemaksu valitsus 

välja tuua vaid seadus!

Rikaste maksma trahvi. Abivajajaid & Poor vangi minna.

Rikaste on parasiidid, siis "Chain of Evil"! Rikaste vastutavad oma Anti Social, Anti Rikaste on parasiidid, siis "Chain of Evil"! Rikaste vastutavad oma Anti Social, Anti 

ühenduse ja Anti 1GOD käitumine!ühenduse ja Anti 1GOD käitumine!ühenduse ja Anti 1GOD käitumine!

Rikaste on vara eemaldatud, vastutusele, Rehabiliteeritud: PRL/ R6Rikaste on vara eemaldatud, vastutusele, Rehabiliteeritud: PRL/ R6Rikaste on vara eemaldatud, vastutusele, Rehabiliteeritud: PRL/ R6
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Pärast Taastusravi, rikkad ei ole lubatud omada mis tahes vara!

Nad töötavad ühenduse kohta 1x wmw kuni nad surevad!Nad töötavad ühenduse kohta 1x wmw kuni nad surevad!Nad töötavad ühenduse kohta 1x wmw kuni nad surevad!

Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad peavad töötama kuni nad Märge! Rikaste ei ole õigust vanaduspensionile! Nad peavad töötama kuni nad 

surevad!

Rikaste ühenduse ja keskkond Threat

Keegi väärib Rikaste !!!!!!!

JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid JÄÄTMED > Inimese mentaliteet ei oska liiga palju midagi (Materiaalseid 

asju, mõju, võim)

tulemuseks amoraalsuse ja jäätmed. Inimese-disain hõlmab tahet ellu jääda. Et ellu tulemuseks amoraalsuse ja jäätmed. Inimese-disain hõlmab tahet ellu jääda. Et ellu 

jääda ebaõnne ja kokkupigistuseta tuleb käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglusjääda ebaõnne ja kokkupigistuseta tuleb käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglusjääda ebaõnne ja kokkupigistuseta tuleb käsitseda. lootus (Dreams) ja õiglus

(Vastutus) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & demoraliseeriv Justice turvalisust (Vastutus) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & demoraliseeriv Justice turvalisust (Vastutus) on olemas, et aidata! Väheneb Hope & demoraliseeriv Justice turvalisust 

ohustavate & Survival! 

Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Jäätmed:

Liiga palju raha_ täidab unistused. Otsa unistused täita _ viib igavus, Liiga palju raha_ täidab unistused. Otsa unistused täita _ viib igavus, Liiga palju raha_ täidab unistused. Otsa unistused täita _ viib igavus, 

ekstsentrilisus, sõltuvused, amoraalsuse, kuritegevus, ... PRL / R6ekstsentrilisus, sõltuvused, amoraalsuse, kuritegevus, ... PRL / R6ekstsentrilisus, sõltuvused, amoraalsuse, kuritegevus, ... PRL / R6ekstsentrilisus, sõltuvused, amoraalsuse, kuritegevus, ... PRL / R6

Liiga palju raha_ viib üha põhjendamatu mõju ühiskonnas, mis idolizes Raha ja Liiga palju raha_ viib üha põhjendamatu mõju ühiskonnas, mis idolizes Raha ja 

jäätmete loob. Raha mõju on korrumpeerunud, teinud võimalikuks Society, et jäätmete loob. Raha mõju on korrumpeerunud, teinud võimalikuks Society, et 

prostituudid ise Wealth & Waste!

Liiga palju raha_ viib raiskab raha mitte Essentials:Liiga palju raha_ viib raiskab raha mitte Essentials:

Alkoholi, narkootikumide, Antiik, Celebrity sport, hasartmängud, Ebamoraalne soo, Jets, 

Ehted, Mansions, Limusiinid, Ebatervislik toitumine, Penthouses, Vanity, Jahid, ...

Liiga palju raha + liigse mõjutamise = võim. Võimsus saanud sel viisil on rikutud! Liiga palju raha + liigse mõjutamise = võim. Võimsus saanud sel viisil on rikutud! 

Korrumpeerunud Võimsus muutub ebaõigluse ja türannia.

Türannia otsad, PRL / R7 .Türannia otsad, PRL / R7 .Türannia otsad, PRL / R7 .Türannia otsad, PRL / R7 .Türannia otsad, PRL / R7 .

Liiga palju raha käivitab "plankaed-instinkt. Keep what I got & accumulate more! Liiga palju raha käivitab "plankaed-instinkt. Keep what I got & accumulate more! 

What’s mine is mine, what’s yours I want any 
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mis võimalikul viisil. Ma tahan seda kõike! Piisavalt ei ole kunagi piisavalt ja ma ei kavatse jagada!mis võimalikul viisil. Ma tahan seda kõike! Piisavalt ei ole kunagi piisavalt ja ma ei kavatse jagada!

Kogunenud Wealth wantsprotecting teistele ahne ärakasutajate & Social Justice 

valitsus. Maksuvabad annetused parlamendi liikmed tagavad nad mõistavad, keda 

nad esindavad. Muud ahne ärakasutajate on hoolitseda läbi pettuse, ebaaususe, nad esindavad. Muud ahne ärakasutajate on hoolitseda läbi pettuse, ebaaususe, 

kiusamine ... Konkurents ja soovi Politians kokku puutuvad, desinformatsioon, 

kuulujutud, kiusamine meediakampaania.

Rikaste kasutamise õigus tagada seaduste eesmärk on kaitsta neid maksude, 

võttes kaotust ja kui nad ei ole kaotust nad käendas Korrumpeerunud valitsus (US võttes kaotust ja kui nad ei ole kaotust nad käendas Korrumpeerunud valitsus (US 

Wallstreet, Hiina, Suurbritannia City of London ..) . Rikaste ei maksa makse veel Wallstreet, Hiina, Suurbritannia City of London ..) . Rikaste ei maksa makse veel 

saada kasu iga asi valitsus annab. Rikaste on parasiidid, kogukonna rikkuse saada kasu iga asi valitsus annab. Rikaste on parasiidid, kogukonna rikkuse 

wasters mitte Essentials & plankaed PRL / R6wasters mitte Essentials & plankaed PRL / R6wasters mitte Essentials & plankaed PRL / R6wasters mitte Essentials & plankaed PRL / R6

Rikaste wasters & Hoarders toetust Globaliseerumine. Nad tegutsevad välismaa Rikaste wasters & Hoarders toetust Globaliseerumine. Nad tegutsevad välismaa Rikaste wasters & Hoarders toetust Globaliseerumine. Nad tegutsevad välismaa 

maksuparadiiside olid nad parkida oma whealth. Kõik maksuparadiisid sulgeda & Asset maksuparadiiside olid nad parkida oma whealth. Kõik maksuparadiisid sulgeda & Asset 

eemaldatud, nende valitsus kongides, PRL / R6eemaldatud, nende valitsus kongides, PRL / R6eemaldatud, nende valitsus kongides, PRL / R6eemaldatud, nende valitsus kongides, PRL / R6

Võtke alates wasters Andke ühenduseVõtke alates wasters Andke ühenduse

PEAB TEGEMA :

(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta wasters : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta wasters : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta wasters : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta wasters : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta wasters : PRL / R6(Vt Ahnus peab tegema) vastutusele võtta wasters : PRL / R6

Seista ja Lõpp:

Estate ~ Maksuparadiisid ~ eraomandil ~ Freetrade ~ 

Globaliseerumine ~ ÜRO

elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . elitaarsust > Võttes liiga palju, viib usuvad eksimatus (Olles parem ja väärib siis teised) . 

Elitaarsust põhimõtteliselt tähendab (1 inimene või grupp usuvad, et nad on paremad Elitaarsust põhimõtteliselt tähendab (1 inimene või grupp usuvad, et nad on paremad 

kui ülejäänud, väärivad rohkem teisejärgulised, rohkem austust, rohkem õigusi ...) isekas kui ülejäänud, väärivad rohkem teisejärgulised, rohkem austust, rohkem õigusi ...) isekas 

ülbus. Elitaarsust tõud: Ambition, ahnus, apartheid, ülbus, korruptsioon, ülbus. Elitaarsust tõud: Ambition, ahnus, apartheid, ülbus, korruptsioon, ülbus. Elitaarsust tõud: Ambition, ahnus, apartheid, ülbus, korruptsioon, 

diskrimineerimine, ebaausus, pettuse, armukadeduse, usaldamatus, ebaõiglus, 

hangeldamine, mõnuainete, isekus, võitjad. ..hangeldamine, mõnuainete, isekus, võitjad. ..
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Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:Näiteid Anti 1GOD / Anti-Inimkond Elitaarsust:

Elitists salaja anda ise ekstra privileegid kulul kõik teised inimesed. Milline on 

diskrimineerimise ja ekspluateerimise teiste eesmärgil ise vaevatasu. Elitaarseks on diskrimineerimise ja ekspluateerimise teiste eesmärgil ise vaevatasu. Elitaarseks on 

ülbe isekas anti kogukonna vastuvõetamatu. SHAME neid, Shun neid !!ülbe isekas anti kogukonna vastuvõetamatu. SHAME neid, Shun neid !!

elitists (Sinist vereproove, monarhe rikkad & megalomaniacs) usun, sest nende elitists (Sinist vereproove, monarhe rikkad & megalomaniacs) usun, sest nende elitists (Sinist vereproove, monarhe rikkad & megalomaniacs) usun, sest nende 

paljunemis- nad on sündinud valitsema organisatsioonide ja riikide. Sinine veri * s, paljunemis- nad on sündinud valitsema organisatsioonide ja riikide. Sinine veri * s, paljunemis- nad on sündinud valitsema organisatsioonide ja riikide. Sinine veri * s, paljunemis- nad on sündinud valitsema organisatsioonide ja riikide. Sinine veri * s, 

monarhide, rikkad ja megalomaniacs toetada aretus, mis on halb specie (Vigased monarhide, rikkad ja megalomaniacs toetada aretus, mis on halb specie (Vigased 

geenid) . "Haige ülbus." Halduri Guardians vastu pärilik: türannia, rikkuse, asend ja geenid) . "Haige ülbus." Halduri Guardians vastu pärilik: türannia, rikkuse, asend ja geenid) . "Haige ülbus." Halduri Guardians vastu pärilik: türannia, rikkuse, asend ja 

võimsus. 

* Blue vere kanalisatsiooni inimese keha. Blue vere d on halvem liikmed inimliigi. Kõige 

vähem sobivad viia.

Ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud Ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud Ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud 

"Old Boys Network". Raiskamine nautivaid ressursse ja timewasting õpilaste (Ebaoluline "Old Boys Network". Raiskamine nautivaid ressursse ja timewasting õpilaste (Ebaoluline "Old Boys Network". Raiskamine nautivaid ressursse ja timewasting õpilaste (Ebaoluline 

kraadi, liiga palju vaba aega, ülemakstud haridustöötajad ..) ! Üliõpilastele puudub kraadi, liiga palju vaba aega, ülemakstud haridustöötajad ..) ! Üliõpilastele puudub 

töökogemus on ülemakstud. Sulge ülikoolid.

olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, raiskav ja ebaaus. Nad on olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, raiskav ja ebaaus. Nad on olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, raiskav ja ebaaus. Nad on olümpiamängud (Suvel talvel) on elitaarne, korrumpeerunud, raiskav ja ebaaus. Nad on 

elitaarne meelelahutus (1 võitja ja palju kaotajaid)elitaarne meelelahutus (1 võitja ja palju kaotajaid)

Loomine suur võlg "Shire" lõbustab hästi välja! Tühista Olümpiamängud ja Loomine suur võlg "Shire" lõbustab hästi välja! Tühista Olümpiamängud ja 

sulgeda ROK.

Olympian tema ei ole meister on, Heroe on, iidol on või rulli mudeli. Nad on isekas, 

ahne, parasiitide koormaks kogukonnas. Nad piinavad oma keha üle teostamise ahne, parasiitide koormaks kogukonnas. Nad piinavad oma keha üle teostamise 

kasutades õigusliku ja illigal toidulisandeid. Hilisemas elus on need koormaks 

kogukonna tervishoiusüsteemi. Nad raisata nappide ressursside koolitus ja Olympic kogukonna tervishoiusüsteemi. Nad raisata nappide ressursside koolitus ja Olympic 

kohtades, infrastruktuur. Vahetage valitsus, et kulutab olümpiamängudel!

Konkurentsivõimelise Professional sport on elitaarne, 

korrumpeerunud, ebaaus. Toetab ebamoraalne 

väärtusetu ahne meedia luua ja käsutada Sport 

kuulsused. See meelelahutuskuulsused. See meelelahutus

on sponsoreeritud sõltuvus pakkujadon sponsoreeritud sõltuvus pakkujadon sponsoreeritud sõltuvus pakkujad
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(Alkohol, hasartmängud, suitsetamine) , Mis viib petmine, hasartmängud, kasutamise (Alkohol, hasartmängud, suitsetamine) , Mis viib petmine, hasartmängud, kasutamise 

body & kustumatu mõnuainete, luues sobimatud rollmodels ... Halduri Guardian body & kustumatu mõnuainete, luues sobimatud rollmodels ... Halduri Guardian 

vastu võistlusspordis.

Universumi Halduri Guardians usuvad, et iga inimene on ühine pärija 

kõiki loodusvarasid, leiutiste ja IP

(intellektuaalne omand) Võimalused ja võimalused kogunev Minevik ja (intellektuaalne omand) Võimalused ja võimalused kogunev Minevik ja 

olevik (Sotsiaalne õiglus: võrdne jaotumine kõik enne nimetatud kõigi olevik (Sotsiaalne õiglus: võrdne jaotumine kõik enne nimetatud kõigi 

inimeste) .inimeste) .

Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust Sotsiaalne õiglus on 1GOD antud õigus. Elitaarsust anti sotsiaalne õiglus, Anti 1GOD. Elitaarsust 

ebamoraalne, kriminaal- ja vastuvõetamatu. Seadused teenida enamus. Vähemus seadused, mis ebamoraalne, kriminaal- ja vastuvõetamatu. Seadused teenida enamus. Vähemus seadused, mis 

kasu Elitismi on korrumpeerunud, ebaõiglane ja asendatakse. Valitsused, et julgustada ja 

kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6kasvatada Elitismi kõlbmatute valitseda. Nad on asendatud & vastutusele: PRL / R6

PEAB TEGEMA :

vanametall elitaarsust > looma võrdõiguslikkuse ilmavanametall elitaarsust > looma võrdõiguslikkuse ilmavanametall elitaarsust > looma võrdõiguslikkuse ilmavanametall elitaarsust > looma võrdõiguslikkuse ilmavanametall elitaarsust > looma võrdõiguslikkuse ilma

andes hüvitise!

elitaarseks koolid saada riigikoolid!elitaarseks koolid saada riigikoolid!

elitaarseks haiglad saada riiklikud haiglad!elitaarseks haiglad saada riiklikud haiglad!

Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !Elitaarseks pensionile eluaseme transfeer on kuni Shire vanadekodu !

erarandu saada avalikes randades!erarandu saada avalikes randades!

Golfikepid on muutunud turul aiad!Golfikepid on muutunud turul aiad!

ülikoolid on muutunud cron töö kabelid!ülikoolid on muutunud cron töö kabelid!ülikoolid on muutunud cron töö kabelid!ülikoolid on muutunud cron töö kabelid!

Olympic & Sport konkurentsivõimelise Arenas lammutatakse!Olympic & Sport konkurentsivõimelise Arenas lammutatakse!

Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !Elitaarseks trofeed ja dokumentide on hävitatud Shire !

Private klubid mingisugust saada üldkasutatav!Private klubid mingisugust saada üldkasutatav!

priitalu muutub kogukond Shire vara!priitalu muutub kogukond Shire vara!priitalu muutub kogukond Shire vara!priitalu muutub kogukond Shire vara!

Private-omandi on muutunud cron !Private-omandi on muutunud cron !Private-omandi on muutunud cron !Private-omandi on muutunud cron !
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Pärilik-türannia muutub vabalt multichoice valitud komitee!Pärilik-türannia muutub vabalt multichoice valitud komitee!

APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole APARTHEID > nn kõik " diskrimineeri, vaata alla ja alandada " Ei ole 

tema " ( rikkuse apartheidi) .tema " ( rikkuse apartheidi) .tema " ( rikkuse apartheidi) .tema " ( rikkuse apartheidi) .

Wealth apartheidi on ebaühtlane jaotumine kogukonna rikkuse!

Ebavõrdne rikkuse jaotumisel on ebamoraalne, Anti 1 JUMAL! Wealth apartheidi on Ebavõrdne rikkuse jaotumisel on ebamoraalne, Anti 1 JUMAL! Wealth apartheidi on Ebavõrdne rikkuse jaotumisel on ebamoraalne, Anti 1 JUMAL! Wealth apartheidi on 

ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6ebaõiglane, kuritegu: PRL / R6

Kasvav jõukus apartheidi suurendab turvariski kogukond. Mida kiiremini Kasvav jõukus apartheidi suurendab turvariski kogukond. Mida kiiremini 

ebaühtlane jaotumine kogukonna rikkuse areneb tõenäolisem on anarhia ja 

rahvarahutuste!

Wealth apartheidi on vastuvõetamatu ja see lõpuks on!

Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:Näiteid Anti 1GOD & Anti-Inimkond Wealth apartheidi:

kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists kinnisvara möödub rikkuse, asend ja võimsuse suurenemine Wealth apartheidi. nt Monarchists 

'& eraomandil, dünastiate "... See End!

globaliseerumine rikkad riigid riiukukk (Blokaadi krediidikitsikusega, kukuks valitsuse globaliseerumine rikkad riigid riiukukk (Blokaadi krediidikitsikusega, kukuks valitsuse globaliseerumine rikkad riigid riiukukk (Blokaadi krediidikitsikusega, kukuks valitsuse 

sanktsioonid, invasiooni) halb ja võitleb rahvaid, kes müüvad oma ressursse odavalt. Rahvusvahelised sanktsioonid, invasiooni) halb ja võitleb rahvaid, kes müüvad oma ressursse odavalt. Rahvusvahelised sanktsioonid, invasiooni) halb ja võitleb rahvaid, kes müüvad oma ressursse odavalt. Rahvusvahelised 

hangeldamine Conglomerates väljapressimine vaestes riikides. Nii saavad nad kasutada hangeldamine Conglomerates väljapressimine vaestes riikides. Nii saavad nad kasutada 

oma vaesed inimesed, nagu laste töö ja orjatöö ületunde, ohtlik, alatasustatud, 

ebatervislik .. See End!

töötasu ebavõrdsuse peamiseks põhjuseks Wealth apartheidi! Nt iga 1 $ USA töötaja töötasu ebavõrdsuse peamiseks põhjuseks Wealth apartheidi! Nt iga 1 $ USA töötaja töötasu ebavõrdsuse peamiseks põhjuseks Wealth apartheidi! Nt iga 1 $ USA töötaja 

saab kõrgeim makstud palgatöötaja saab maksta 13 $. Mida kõrgem skaalal lähete saab kõrgeim makstud palgatöötaja saab maksta 13 $. Mida kõrgem skaalal lähete 

rohkem "kasu" kick ja top sissetulekuga saada ka "Perks"!

kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, sissetuleku kaitse, elu ...) ; lapse kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, sissetuleku kaitse, elu ...) ; lapse kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, sissetuleku kaitse, elu ...) ; lapse kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, sissetuleku kaitse, elu ...) ; lapse kasu sisaldama: kindlustused (Tervis, hambaravi, sissetuleku kaitse, elu ...) ; lapse 

päevahoiu, pensionihüvitiste uuringu hüvitamiseks, haiguspuhkus, puhkus, pikk puhkus 

... perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran külastused, vaba ... perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran külastused, vaba ... perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran külastused, vaba ... perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran külastused, vaba ... perks: koju sõidukid, krediitkaardi, makstakse: reisid, hotell, restoran külastused, vaba 

aja veetmise

(Golf, tennis ...) , kirjatarbed, raamatupidaja (maksudest kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks (Golf, tennis ...) , kirjatarbed, raamatupidaja (maksudest kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks (Golf, tennis ...) , kirjatarbed, raamatupidaja (maksudest kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks (Golf, tennis ...) , kirjatarbed, raamatupidaja (maksudest kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks (Golf, tennis ...) , kirjatarbed, raamatupidaja (maksudest kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks (Golf, tennis ...) , kirjatarbed, raamatupidaja (maksudest kõrvalehoidmine) ; ... Eelised ja Perks 

veelgi suurendada palkade ebavõrdsust. Iga kõrgeim makstud töötaja, 20 töökas Töötajad 

võivad kasutada.
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Laienev Wealth apartheidi kiirendatud Ebaõiglus!

Peab tegema:

Lõpp Wealth apartheidiLõpp Wealth apartheidi

looma Wealth võrdõiguslikkuselooma Wealth võrdõiguslikkuse

Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud Estate: veeretada oma positsiooni ja võimu, lõpeb! Varad muutunud üldkulude! Isiklikud 

esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma esemed ja teadmiste-järjepidevus on edasi (Estate) ! Märge! Nõustumine oma 

positsiooni ja võimu, ka

kaasneb pärib süü ja kohustused.

globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &globaliseerumine: Multinationals on kriminaalmenetlus ( PRL / R6 ) &

demonteerida saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise demonteerida saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise demonteerida saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise demonteerida saada kohaliku cron ! Valitsus, mis toetavad globaliseerumise 

asendatakse & vastutusele, PRL / R6 .asendatakse & vastutusele, PRL / R6 .asendatakse & vastutusele, PRL / R6 .asendatakse & vastutusele, PRL / R6 .asendatakse & vastutusele, PRL / R6 .

Private-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheline) saama cronPrivate-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheline) saama cronPrivate-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheline) saama cronPrivate-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheline) saama cronPrivate-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheline) saama cronPrivate-Omandivorm: lõpeb! kaubanduslik (Väike, suur, rahvusvaheline) saama cron

! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !! Siseriiklikuks ülekandeks " Shire " !

Kasum: lõpeb! Nullpunkti mittetulunduslik kehtib!Kasum: lõpeb! Nullpunkti mittetulunduslik kehtib!Kasum: lõpeb! Nullpunkti mittetulunduslik kehtib!

palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !palk: ebavõrdsuse asendatakse Halduri Guardian wmw !

NULLTOLERANTS TO RIKKUS APARTHEIDNULLTOLERANTS TO RIKKUS APARTHEIDNULLTOLERANTS TO RIKKUS APARTHEID

ülekohus > 6 Eelmise lülide Kurjuse tuua kaasa korruptsiooni õigussüsteemi ja ülekohus > 6 Eelmise lülide Kurjuse tuua kaasa korruptsiooni õigussüsteemi ja ülekohus > 6 Eelmise lülide Kurjuse tuua kaasa korruptsiooni õigussüsteemi ja 

ebaõigluse (Nimetamine, Bad seadus, Korrumpeerunud seadus, Kinnisvara, kinnistu, ebaõigluse (Nimetamine, Bad seadus, Korrumpeerunud seadus, Kinnisvara, kinnistu, 

ettemakstud, iseregulatsioon Maksustamise vältimise ...) .ettemakstud, iseregulatsioon Maksustamise vältimise ...) .

Lapse Ülekohus: peksmine, kerjamine, molesting, tööjõu, pedofiilia, Lapse Ülekohus: peksmine, kerjamine, molesting, tööjõu, pedofiilia, 

prostitutsioon, Sõjalise, enesetapurünnaku, ..

Lapse Ülekohus on halvim vorm ebaõigluse, et nautivaid 

ebaõnnestumine. See lõpeb! Süüdi vastutusele!

Naised Ülekohus: koduvägivald, palgalõhe, vägistamine, Naised Ülekohus: koduvägivald, palgalõhe, vägistamine, 

prostitutsioon, religioossed, seksuaalne ahistamine, orjuse ... Naised prostitutsioon, religioossed, seksuaalne ahistamine, orjuse ... Naised 

ebaõigluse ühenduse rikke on adresseeritud! Süüdi 

vastutusele!

Ühenduse Ülekohus: Ahnus, hangeldamine, Wealth, jäätmed,Ühenduse Ülekohus: Ahnus, hangeldamine, Wealth, jäätmed,
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Elitaarsust, Wealth apartheidi. Ühenduse Ülekohus adresseeritud! Süüdi Elitaarsust, Wealth apartheidi. Ühenduse Ülekohus adresseeritud! Süüdi 

vastutusele!

Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , Bad seaduse Ülekohus: Freehold, Copyright & patendid (Intellektuaalne omand) , 

Kommunaalettevõtete erastamise mahaarvatavad annetus ... Bad seadus on tühistatud! Tühistamine Kommunaalettevõtete erastamise mahaarvatavad annetus ... Bad seadus on tühistatud! Tühistamine 

on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004) Uued seadused on tagasiulatuvalt. Bad seaduse praktikud on on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004) Uued seadused on tagasiulatuvalt. Bad seaduse praktikud on on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004) Uued seadused on tagasiulatuvalt. Bad seaduse praktikud on on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004) Uued seadused on tagasiulatuvalt. Bad seaduse praktikud on 

kriminaalmenetlus.

Korrumpeerunud seaduse Ülekohus: Double Jeopardy, Väide läbirääkimisi, diplomaatiline Korrumpeerunud seaduse Ülekohus: Double Jeopardy, Väide läbirääkimisi, diplomaatiline 

puutumatus, Immunity, Vanhentumissäännös, Privilege,

... Korrumpeerunud seadus on tühistatud! See on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004)Korrumpeerunud seadus on tühistatud! See on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004)Korrumpeerunud seadus on tühistatud! See on tagasiulatuvalt 0.1.1.1 . (01.01.2004)

Uued seadused on tagasiulatuvalt. Bad seaduse praktikud on kriminaalmenetlus.

Usulised Ülekohus: tsölibaat, ümberlõikamine, exorcising, Usulised Ülekohus: tsölibaat, ümberlõikamine, exorcising, 

andestust, molestation, pedofiilia, privileeg, sacrefice naised 

diskrimineerimise ...

Denonsseerida, Shun religioossete ebaõigluse ja saada 

Halduri-Guardian! Hoia vaimulikkond aru.

Juhtimine Ülekohus: Mõrva, piinamine, korruptsioon, täitmise, Juhtimine Ülekohus: Mõrva, piinamine, korruptsioon, täitmise, 

tungida, rikkuse apartheid, türannia, ... Vahetage türannia tungida, rikkuse apartheid, türannia, ... Vahetage türannia 

valikvastustega 1. võitma vabalt valitud komitee.

Vastutusele võtta türannia, Governance et assassinates sooritab, 

tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud tungib, piinab on Evil asendatakse & Puuris , PRL / R7 . Korrumpeerunud 

& Wealth apartheidi Juhtimine asendatakse & vastutusele: PRL / R6& Wealth apartheidi Juhtimine asendatakse & vastutusele: PRL / R6& Wealth apartheidi Juhtimine asendatakse & vastutusele: PRL / R6& Wealth apartheidi Juhtimine asendatakse & vastutusele: PRL / R6

Wealth apartheidi, Ülekohus: Trahvid, isereguleeriv organid, ...Wealth apartheidi, Ülekohus: Trahvid, isereguleeriv organid, ...

Ebaõiglus on kui trahve asemel välja taastusravi. Trahvid on väljastatud kaitsta Ebaõiglus on kui trahve asemel välja taastusravi. Trahvid on väljastatud kaitsta 

"on liiga palju, inimesed võim, .. 

2 üksikisikute saada trahvi 300 $ toimepanemise eest sama ülekohtune tegu. 1 on $ 2 üksikisikute saada trahvi 300 $ toimepanemise eest sama ülekohtune tegu. 1 on $ 

300 nädalas heaolu käsilehtedest. Teised on $ 300 tunni tulu. Vaene kaotab nädalat 300 nädalas heaolu käsilehtedest. Teised on $ 300 tunni tulu. Vaene kaotab nädalat 

aega maksta, ei saa maksta arveid, ei ole raha toidu. Ta ei maksa trahvi läheb vangla 

asemel. Rikkad tasu on trahvi ja maksude maha trahvi. See on rikkuse apartheid 

ebaõiglust. See LÕPP! Trahvid on asendatud taastusravi.ebaõiglust. See LÕPP! Trahvid on asendatud taastusravi.

Isik saada tema tööl surma. Juhtimine kulude kärpimise tulemusena on ohtlikud 

töökohal. Äri saab trahvida $ 100,000. Manageerimine kotid alandlik palgatöötaja. töökohal. Äri saab trahvida $ 100,000. Manageerimine kotid alandlik palgatöötaja. 

Juhtimine saab boonust. Kirjutage off trahvi kui moodustamise kulu. Jätkub kulude 

kärpimise korvata kaotuse
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moodustamise kulu. Et tagada kasum suureneb ja täidesaatva bonusses 

makstakse. See ebaõiglus Lõpeb! Juhtimine on vastutada! Juhtimine muutub makstakse. See ebaõiglus Lõpeb! Juhtimine on vastutada! Juhtimine muutub 

pikaajaline taastusravi. Äri on sulgeda, kuni kõik ohutuse küsimused on lahendatud.

Professionals (Raamatupidaja, Kirurg ..) kuuluvad "Self reguleerimise asutused". Need Professionals (Raamatupidaja, Kirurg ..) kuuluvad "Self reguleerimise asutused". Need Professionals (Raamatupidaja, Kirurg ..) kuuluvad "Self reguleerimise asutused". Need Professionals (Raamatupidaja, Kirurg ..) kuuluvad "Self reguleerimise asutused". Need 

kaitsevad ebakompetentne, ülekohtune liikmed silmitsi Justice. Samuti aitavad need 

rippoff oma klientidele. See ebaõiglus Lõpeb! Isereguleeriva asutused on suletud. Justice rippoff oma klientidele. See ebaõiglus Lõpeb! Isereguleeriva asutused on suletud. Justice 

naaseb.

Isereguleeriva organid on loodud korrumpeerunud laisk valitsus. See on liiga Isereguleeriva organid on loodud korrumpeerunud laisk valitsus. See on liiga 

korrumpeerunud, sest nad on altkäemaksu huvigrupid, reguleerivad nende nimel ja 

mitte inimesed. Lazy valitsus ei taha vastutust reguleerivad järelevalve ja jõustamise. Valitsusele, mitte inimesed. Lazy valitsus ei taha vastutust reguleerivad järelevalve ja jõustamise. Valitsusele, 

et luua või lubada isereguleeruv organite asendatakse & vastutusele.

Iga inimene on moraalne ja tsiviil-Duty lõpetada ebaõiglust. Hoidke inimesed Iga inimene on moraalne ja tsiviil-Duty lõpetada ebaõiglust. Hoidke inimesed 

organisatsioonide, valitsuse aru, mis on põhjus ja tagajärg ebaõigluse. PRL / R6-R7 organisatsioonide, valitsuse aru, mis on põhjus ja tagajärg ebaõigluse. PRL / R6-R7 organisatsioonide, valitsuse aru, mis on põhjus ja tagajärg ebaõigluse. PRL / R6-R7 organisatsioonide, valitsuse aru, mis on põhjus ja tagajärg ebaõigluse. PRL / R6-R7 

NULLTOLERANTS et ülekohusNULLTOLERANTS et ülekohusNULLTOLERANTS et ülekohus

Lülid "Chain of Evil" on laiendatud paljude linketts:

Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~Kuulsus sport ~ Credit Provider ~ Eksitav pakend ~ kinnisvara ~

välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ välisomanduse ~ Frantsiis ~ priitalu ~ globaliseerumine ~ 

Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~Ostukeskus ~ Maksudest kõrvalehoidmine ~ teenimatu ~ liit ~

ülikool ~ heategevus ~ ülikool ~ heategevus ~ ülikool ~ heategevus ~ ülikool ~ heategevus ~ 

Kuulsus Sport on osa kultuurist Chain of Evil.Kuulsus Sport on osa kultuurist Chain of Evil.

Korrumpeerunud elitaarne ahnus ja kasumit meelelahutus. Meelelahutus kasu igav Korrumpeerunud elitaarne ahnus ja kasumit meelelahutus. Meelelahutus kasu igav 

jõude rikkad. Mõned kuulsuste sport kasutatakse suunata all priviligeeritud jõude rikkad. Mõned kuulsuste sport kasutatakse suunata all priviligeeritud 

tähelepanu eemale aru, kuidas kasutada need tegelikult on.

Sport Kuulsused, elitaarne meelelahutajad, kes teevad midagi võita, murda 

heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejatel saada heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejatel saada heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejatel saada heliplaadid peab kummardama (Idolized) . Vajad Sport osalejatel saada 

elitaarne tunnustamine + sponsori

(Ahned Spekulandid) & V kaasosalised väärtusetu Meedia loodud jõledus: "(Ahned Spekulandid) & V kaasosalised väärtusetu Meedia loodud jõledus: "(Ahned Spekulandid) & V kaasosalised väärtusetu Meedia loodud jõledus: "

Kuulsus Sport ".Kuulsus Sport ".
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Kuulsus sport osalejad, makstakse (Otse, sponsoreeritud, toetused ..) elukutselised Kuulsus sport osalejad, makstakse (Otse, sponsoreeritud, toetused ..) elukutselised Kuulsus sport osalejad, makstakse (Otse, sponsoreeritud, toetused ..) elukutselised Kuulsus sport osalejad, makstakse (Otse, sponsoreeritud, toetused ..) elukutselised 

meelelahutajad. Australian Rules Football, Auto racing, pesapall, korvpall, poks, male, meelelahutajad. Australian Rules Football, Auto racing, pesapall, korvpall, poks, male, 

kriket, jalgrattasõit, Golf, Jäähoki, Gran Prix, röst, Jahtklubide, Rugby, ratsutamine, 

mootorrattaspordi Tennis, olümpiamängudel, paraolümpiavõitja, jalgpall, ujumine, 

taliolümpiamängudel , maadlus ...

Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ...) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ...) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ...) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ...) , infrastruktuuri (Raudtee, Kuulsus sport vajab selleks ehitada rajatisi (Hall, staadion ...) , infrastruktuuri (Raudtee, 

maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) võla. maanteed ..) . See raiskab kogukonna ressursse ja tekitab sageli pikaajalist (Shire) võla. 

Need võimalused on Energy raiskaja ja luua palju prügi. Stopp hoone need rajatised ja 

lammutada olemasolevaid. Need sündmused pakkuda meelelahutust, Alkohol, Cola, muud lammutada olemasolevaid. Need sündmused pakkuda meelelahutust, Alkohol, Cola, muud 

magusad joogid, hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli magusad joogid, hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli magusad joogid, hasartmängud, ebatervisliku toidu (Rasvane, rasvane, soolane) sageli 

kaasneb vägivald (Vandalism, rünnak, raev, viskamine objektide ..)kaasneb vägivald (Vandalism, rünnak, raev, viskamine objektide ..)

Ürituse luua palju prügi (Pudelid, toit, paber, plast, purgid)Ürituse luua palju prügi (Pudelid, toit, paber, plast, purgid)

vajavad ladustamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petminevajavad ladustamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petminevajavad ladustamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petminevajavad ladustamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petminevajavad ladustamiseks (Prügila) . Hasartmängud viib kuritegevuse: Petmine

(Nobling, taglastuse tulemus ..) , Hirmutamise, väljapressimine, vägivald.(Nobling, taglastuse tulemus ..) , Hirmutamise, väljapressimine, vägivald.

Kuulsus sport peamiseks põhjuseks Shopping töös. Turundus loob nõudluse abil Kuulsus sport peamiseks põhjuseks Shopping töös. Turundus loob nõudluse abil Kuulsus sport peamiseks põhjuseks Shopping töös. Turundus loob nõudluse abil 

lojaalsus kohaliku ebajumalaid (Sport Kuulsused) sõita shopping narkomaania (Käik, lojaalsus kohaliku ebajumalaid (Sport Kuulsused) sõita shopping narkomaania (Käik, lojaalsus kohaliku ebajumalaid (Sport Kuulsused) sõita shopping narkomaania (Käik, lojaalsus kohaliku ebajumalaid (Sport Kuulsused) sõita shopping narkomaania (Käik, 

rämps, paraphenelia) . Sa oled loll maksnud liiga palju riideid ja jalatseid! Fännid rämps, paraphenelia) . Sa oled loll maksnud liiga palju riideid ja jalatseid! Fännid rämps, paraphenelia) . Sa oled loll maksnud liiga palju riideid ja jalatseid! Fännid 

käitub Zombies

(Mõttetu) .(Mõttetu) .

Kuulsus sport kaudu toetajad suurendab Sõltuvus: Alkohol, suitsetamine, Kuulsus sport kaudu toetajad suurendab Sõltuvus: Alkohol, suitsetamine, Kuulsus sport kaudu toetajad suurendab Sõltuvus: Alkohol, suitsetamine, 

hasartmängud, uudised, Drugs ... Need Sõltuvused on koormaks üksikisikutele, hasartmängud, uudised, Drugs ... Need Sõltuvused on koormaks üksikisikutele, 

perekondadele ja kogukonnale.

Sport Kuulsused ahne Meedia loomingut suurendada kasumit ise ja teised ahne Sport Kuulsused ahne Meedia loomingut suurendada kasumit ise ja teised ahne Sport Kuulsused ahne Meedia loomingut suurendada kasumit ise ja teised ahne 

ärakasutajate (Hasartmängude pakkujad, rämpstoitu müügikohtades, alkoholi ärakasutajate (Hasartmängude pakkujad, rämpstoitu müügikohtades, alkoholi 

tootjad, suitsetamise tootjad, pornograafia, prostitutsioon ...) . Kui populaarsuse tootjad, suitsetamise tootjad, pornograafia, prostitutsioon ...) . Kui populaarsuse tootjad, suitsetamise tootjad, pornograafia, prostitutsioon ...) . Kui populaarsuse 

Kuulsus hääbub nende jäätmeteks ja asendada uue Kuulsus.
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Vajadus jääda populaarne, et võita, viib Sport Kuulsused uurida nende darkside. ebamoraalsus Vajadus jääda populaarne, et võita, viib Sport Kuulsused uurida nende darkside. ebamoraalsus 

(Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, (Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, (Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, (Hoorus, Alastus, Pornography) kasutatakse, et saada tähelepanu. mõnuainete (Alkohol, 

suitsetamine, narkootikumid, steroidid) kasutatakse stressi ja kursis etendused. Ahne suitsetamine, narkootikumid, steroidid) kasutatakse stressi ja kursis etendused. Ahne suitsetamine, narkootikumid, steroidid) kasutatakse stressi ja kursis etendused. Ahne 

Väärtusetu Meedia kasutab seda käitumist suurendada kasumit ja lõpuks prügila 

Kuulsus nad on loodud.

Kasutades Sport Kuulsused nagu rulli mudelid ja Idols, on vastuvõetamatu.

Sport Kuulsused on vale ebajumalaid, kuid solvavad 1GOD. Õpetajad, kes edendavad Kuulsus Sport Kuulsused on vale ebajumalaid, kuid solvavad 1GOD. Õpetajad, kes edendavad Kuulsus Sport Kuulsused on vale ebajumalaid, kuid solvavad 1GOD. Õpetajad, kes edendavad Kuulsus 

sport asendatakse. Vanemad, kes lubavad oma lapsel mängida Kuulsus sport ja 

jumalateenistuse Sport Kuulsused on vastutustundetu halb vanemad. Ühendus reeducate on 

need halvad vanemad.

Sport on vaba aja meelelahutus hobi ei tööta. laisk (Hantlid)Sport on vaba aja meelelahutus hobi ei tööta. laisk (Hantlid)

üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia luua üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia luua üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia luua üliõpilane get Ülikooli stipendium (Sport) . Ülikooli Sponsorid ja väärtusetu Meedia luua 

laisk, loll kasutu Sport Cebrity. University on suletud, sponsorlus lõpeb, väärtusetu laisk, loll kasutu Sport Cebrity. University on suletud, sponsorlus lõpeb, väärtusetu 

Meedia sulgeb, sport kuulsus saab madalapalgaliste tööd. Ei ole koht spordi meedia Meedia sulgeb, sport kuulsus saab madalapalgaliste tööd. Ei ole koht spordi meedia 

inimesi meedia.

End Kuulsus Sport lammutada kohtades ...

Asendage üldsuse osalemise ühenduse Vabaajategevused.

C redit P rovider, P redator - le nd, Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit P rovider, P redator - le nd, Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit P rovider, P redator - le nd, Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit P rovider, P redator - le nd, Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, C redit P rovider, P redator - le nd, Lo an - shark pakkumine Credit (Kaardi, laen, 

mortage) kasumi on röövellikud laenamise nn Loan Shark "operatsiooni. Röövellikud mortage) kasumi on röövellikud laenamise nn Loan Shark "operatsiooni. Röövellikud mortage) kasumi on röövellikud laenamise nn Loan Shark "operatsiooni. Röövellikud 

laenamise on lubatud ja julgustatud korrumpeerunud kuritegeliku valitsuse. Röövellikud laenamise on lubatud ja julgustatud korrumpeerunud kuritegeliku valitsuse. Röövellikud 

laenuandja kasutamise kurjategijad (Võlakoguja) koguda oma krediiti.laenuandja kasutamise kurjategijad (Võlakoguja) koguda oma krediiti.laenuandja kasutamise kurjategijad (Võlakoguja) koguda oma krediiti.

Credit kasumi Lõpeb! See pakkujad on suletud ja Credit kasumi Lõpeb! See pakkujad on suletud ja 

vastutusele, PRL / R6. Valitsus, mis võimaldab & / või vastutusele, PRL / R6. Valitsus, mis võimaldab & / või vastutusele, PRL / R6. Valitsus, mis võimaldab & / või vastutusele, PRL / R6. Valitsus, mis võimaldab & / või 

julgustab röövellikud laenamise asendatakse, vastutusele, 

PRL / R6PRL / R6PRL / R6

Halduri eestkostja andesta mitte huvi jõustumatu laene. Maksad ainult summa tagasi Halduri eestkostja andesta mitte huvi jõustumatu laene. Maksad ainult summa tagasi 

laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui te laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui te laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui te laenata (Ei tasu, mingit huvi) . Sa ei pea tagasi maksma, kui te ei saa seda teha. Kui te 

seda teete, kui saate, ei maksa tagasi rohkem kui 10% oma iganädalane palk.
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Halduri-eestkostja andesta jõustumatu laene. Seetõttu ei ole osakonnas kollektiivse.Halduri-eestkostja andesta jõustumatu laene. Seetõttu ei ole osakonnas kollektiivse.

Võlgade koguja suletakse Puuris PRL / R6Võlgade koguja suletakse Puuris PRL / R6Võlgade koguja suletakse Puuris PRL / R6Võlgade koguja suletakse Puuris PRL / R6

Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3Deceitful- pakend ( Tarbija võitlus) PRL/ R3

Kasum orienteeritud majanduse võimaldavad ebamoraalne kriminaalse " Eksitav Kasum orienteeritud majanduse võimaldavad ebamoraalne kriminaalse " Eksitav 

Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne Pakend ( Tarbijate Pettused) ". Tarbijad vajavad kaitset petlik, ebaaus ja ahne 

hangeldamine tootjate, valmistajate ja jaemüüjad, kes kasutavad "Eksitav pakend" (Alla hangeldamine tootjate, valmistajate ja jaemüüjad, kes kasutavad "Eksitav pakend" (Alla 

suuruse sisu) ära kasutama (Šantažeerima) tarbijatele.suuruse sisu) ära kasutama (Šantažeerima) tarbijatele.suuruse sisu) ära kasutama (Šantažeerima) tarbijatele.suuruse sisu) ära kasutama (Šantažeerima) tarbijatele.

Näiteid, kuidas petised, ebaaus ja ahne süsteem toimib.

Valmistoode tuleb, 0.440kg paketi kasutades oma brändi silt. Sama toode on ka 

märgistatud jaemüüjad kodu- brändi, kuid pakendi sisu vähendatakse 0.415kg. Seda 

tehakse nii jaemüüja ei saa müüa oma kodus brändi madalama hinnaga kui tootja 

kaubamärk. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus kaubamärk. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus kaubamärk. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus kaubamärk. See on loll (Petised, ebaaus ja ahne trikk) tarbija mõtlema, et kodus 

bränd on soodne, sest tema madalama hinnaga. Kui tegelikult, kuna tarbija saab 

vähem toodet ei ole säästmise ja mõnikord tarbija tegelikult jõuab maksavad 

rohkem. Tarbija pettuse !!! PRL / R3rohkem. Tarbija pettuse !!! PRL / R3rohkem. Tarbija pettuse !!! PRL / R3rohkem. Tarbija pettuse !!! PRL / R3rohkem. Tarbija pettuse !!! PRL / R3

1 tootja pakkides oma toodet on 0.440kg pakendis. Teine Kaubamärk kasutab sama 1 tootja pakkides oma toodet on 0.440kg pakendis. Teine Kaubamärk kasutab sama 

suurusega pakendite kuid petlik, ebaaus ja ahne viisil ainult paneb 0.425kg produkti. 

Kui tooteid müüakse sama hinnaga, 2. tootja teeb suuremat kasumit. Tarbija saab 

vähem toode sama rahasumma kulutada. Tarbija on petetud. Kui 2. tootja müüb vähem toode sama rahasumma kulutada. Tarbija on petetud. Kui 2. tootja müüb 

madalama hinnaga, tema toote tundub soodne. Sest seal on vähem toode 2. pakett 

peaks seega müüa vähem, ei tee see tehing enam. 2. tootja loodab petlik, ebaaus ja 

ahne viisil, et tarbija ei kontrolli kaalu, sest tema pakend sarnaneb konkureerivate 

toodetega. Tarbija pettus! PRL / R3toodetega. Tarbija pettus! PRL / R3toodetega. Tarbija pettus! PRL / R3toodetega. Tarbija pettus! PRL / R3toodetega. Tarbija pettus! PRL / R3

Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega pack- vananemine) . Pakend on Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega pack- vananemine) . Pakend on Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega pack- vananemine) . Pakend on Pakend on sageli väiksem kui kogu sisu (Üle suurusega pack- vananemine) . Pakend on 

kavandatud korraldada 6 punkte, kuid sisaldab ainult 5.

See pettusega on mõeldud panna tarbijaid uskuma nad saavad rohkem kui nad 

tegelikult saada! Tarbija pettuse !!! PRL/ R3tegelikult saada! Tarbija pettuse !!! PRL/ R3tegelikult saada! Tarbija pettuse !!! PRL/ R3tegelikult saada! Tarbija pettuse !!! PRL/ R3
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Hangi vähem> rohkem maksma! Tootja lisab vähem Salt & / või suhkrut.Hangi vähem> rohkem maksma! Tootja lisab vähem Salt & / või suhkrut.

Labels toote "Vähendatud '& maksud rohkem! Vähendatud on edastada tarbijale oli 

lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei ole tõsi, lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei ole tõsi, lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei ole tõsi, lisakulu (Midagi välja võtta, vähendatakse) . Seega kõrgema hinnaga vaja. Ei ole tõsi, 

ei ole lisakulu. Tootja panna vähem, nii et hind peaks olema madalam. Tarbija ei ole lisakulu. Tootja panna vähem, nii et hind peaks olema madalam. Tarbija 

pettuse !!! PRL / R3pettuse !!! PRL / R3pettuse !!! PRL / R3pettuse !!! PRL / R3

Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik Imporditud kauba pakendilt välja nägema kohalik toode. tarbija pettuse PRL / R3 . Kohalik 

toode pakitud otsima välismaa imporditud.

tarbija pettuse PRL / R3 .tarbija pettuse PRL / R3 .tarbija pettuse PRL / R3 .tarbija pettuse PRL / R3 .tarbija pettuse PRL / R3 .

Peab tegema:

Valitsus on ühtlustada pakenditel suurus:

tahke gramm gtahke gramm gtahke gramm g

kilogramm kgkilogramm kg

Tonn TTonn T

vedelik milliliiter mlvedelik milliliiter mlvedelik milliliiter ml

liiter lliiter l

kiloliiter Klkiloliiter Kl

1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 1 g > 2 g > 5 g > 10 g > 20 g > 50 g > 100 g > 200 g > 500 g > 1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 20 kg > 

50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 50 kg > 100 kg > 200 kg > 500 kg > 1 T > 2 T > 5 T > 10 T > 20 T > 50 T > 100 T > 200 T > 500 T 

> 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > > 1 ml > 2 ml > 5 ml > 10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml > 200 ml > 500 ml > 1 l > 2 l > 5 l > 10 l > 20 l > 

50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl50 l > 100 l > 200 l > 500 l > 1 Kl > 2 Kl > 5 Kl > 10 Kl > 20 Kl > 50 Kl > 100 Kl > 200 Kl > 500 Kl

> Standardil kohaldatakse kaubandus-, tööstus-, isikliku pakendis.

Märge! Imperial meetmed on vananenud.Märge! Imperial meetmed on vananenud.

Kõik Pakendid on taaskasutatavad.

PS-1 ( Pakend standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakend standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakend standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakend standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote PS-1 ( Pakend standard) hõlmab tarbija vajadustele: aus kergesti võrrelda toote 

koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, koguste '& pakendamine. Solid kaalud (G / kg / t) & Liquid kaalud (Ml / l / Kl) pakitud, 

levitada ja müüdud kogused tabelis. Pakend on olla taaskasutatav.levitada ja müüdud kogused tabelis. Pakend on olla taaskasutatav.

Lõpp Eksitav-PakendLõpp Eksitav-Pakend

looma UCG PS-1 ( Pakend standard)looma UCG PS-1 ( Pakend standard)looma UCG PS-1 ( Pakend standard)looma UCG PS-1 ( Pakend standard)

tarbija juhised

Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + Solid & Liquid kaalud peavad näitama hindu 1 kg / 1l hindu võrrelda + 

tegelik kaal ja hind.

Toode, mis soodsat kg / l hind on SOODUSHIND.Toode, mis soodsat kg / l hind on SOODUSHIND.Toode, mis soodsat kg / l hind on SOODUSHIND.Toode, mis soodsat kg / l hind on SOODUSHIND.

Toetus PS-1 Pakend standard karistada Eksitav PakendToetus PS-1 Pakend standard karistada Eksitav Pakend
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kinnisvara ( Pärand)kinnisvara ( Pärand)kinnisvara ( Pärand)

Isekas ahnus juhitud ühiskond peale isiku surma on 

tavaline edasi seisukoht, võimsus ja rikkuse. Loomine Elite 

teenimata teenimatu positsiooni, võimu ja rikkust. Selline teenimata teenimatu positsiooni, võimu ja rikkust. Selline 

käitumine on põhjus ja tagajärg Wealth apartheidi.

Wealth apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! Nõustudes Estate tähendab ka Wealth apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! Nõustudes Estate tähendab ka Wealth apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! Nõustudes Estate tähendab ka Wealth apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! Nõustudes Estate tähendab ka Wealth apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! Nõustudes Estate tähendab ka Wealth apartheidi, kuritegu, PRL / R6 Märge! Nõustudes Estate tähendab ka 

nõustumist viimase võla, süütunne ja vastutuse!

Pärand seisukoht lõpeb. See on asendatud edendamise töökogemus + Pärand seisukoht lõpeb. See on asendatud edendamise töökogemus + 

edasiseks uurimiseks + staažist.

Pärand võimu lõpeb. See on asendatud vabalt mitme kandidaadi valitud Pärand võimu lõpeb. See on asendatud vabalt mitme kandidaadi valitud 

komitee.

Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. Juhtimine 1 on türannia (Pärilik / Poliitiline) see lõpeb. 

Leadership valitud komitee on õiglane.

Pärand rikkuse lõpeb. See kõik läheb valitsuse tulu.

Halduri eestkostja teadmisi edasi anda järjepidevuse, mälestusesemed, 

traditsioonid, uskumused .. Halduri eestkostja pass kogukonna vaimu ja vastutus. Halduri traditsioonid, uskumused .. Halduri eestkostja pass kogukonna vaimu ja vastutus. Halduri traditsioonid, uskumused .. Halduri eestkostja pass kogukonna vaimu ja vastutus. Halduri 

eestkostja pass filosoofia

1GOD 1FAITH 1Church. Samuti andke oma juhendis " Law-Andja 1GOD 1FAITH 1Church. Samuti andke oma juhendis " Law-Andja 1GOD 1FAITH 1Church. Samuti andke oma juhendis " Law-Andja 

Manifest ".

välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7välisomandus ( Reetmine) PRL / R7

Lubades Välismaalased kontrollida, kasutada, enda, röövida on riigireetmine Lubades Välismaalased kontrollida, kasutada, enda, röövida on riigireetmine 

Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (Šantažeerima) Kohalike sooritab Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (Šantažeerima) Kohalike sooritab Valitsus, mis võimaldab Välismaalased ära (Šantažeerima) Kohalike sooritab 

Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7Reetmine (Kuritegevus) . Valitsuse asendatakse & vastutusele. PRL / R7

Näiteid Välisomandus Reetmine töötab:

välisomandus muuda, korrumpeerunud ja hävitab kohaliku: kultuur, töö, traditsioonid, välisomandus muuda, korrumpeerunud ja hävitab kohaliku: kultuur, töö, traditsioonid, välisomandus muuda, korrumpeerunud ja hävitab kohaliku: kultuur, töö, traditsioonid, 

väärtused ... Välisomandus varastajad kohalikud: Vaimuajalooline vara, oskusteavet, väärtused ... Välisomandus varastajad kohalikud: Vaimuajalooline vara, oskusteavet, väärtused ... Välisomandus varastajad kohalikud: Vaimuajalooline vara, oskusteavet, 

Resources, Wealth ... Välisomandus lõpeb. Vabakaubanduse lõpeb.Resources, Wealth ... Välisomandus lõpeb. Vabakaubanduse lõpeb.

välisomandus ajamid "maad ja kinnisvara hinnad. tegeminevälisomandus ajamid "maad ja kinnisvara hinnad. tegeminevälisomandus ajamid "maad ja kinnisvara hinnad. tegemine
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Homes ole taskukohased 1 St kodu ostjad. Tulemus, suurendades Homes ole taskukohased 1 St kodu ostjad. Tulemus, suurendades Homes ole taskukohased 1 St kodu ostjad. Tulemus, suurendades Homes ole taskukohased 1 St kodu ostjad. Tulemus, suurendades 

kodutu ... Välisomandi "Freehold" (Maa, kinnisvara) Lõpeb. See kodutu ... Välisomandi "Freehold" (Maa, kinnisvara) Lõpeb. See kodutu ... Välisomandi "Freehold" (Maa, kinnisvara) Lõpeb. See 

on konfiskeeritud ilma hüvitiseta.

välisomandus üksuste tulemuseks välismaa juhtivatel välisomandus üksuste tulemuseks välismaa juhtivatel 

kohtadel. Eitada kohalikega hoida neid positsioone. Väheneb kohtadel. Eitada kohalikega hoida neid positsioone. Väheneb kohtadel. Eitada kohalikega hoida neid positsioone. Väheneb 

eden- damine, võimaluse töötuse kasv

... Dumming alla kohalik personal.

välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka välisomandus tootmine tulemused importiva oma tarned. Pigem siis osta kohalikku. Ka 

kohalike intellektuaalomandi võetakse offshore! 

välisomandus Meelelahutus kahjustab kohalike talentide ja nende võimalused. Ajupesu välisomandus Meelelahutus kahjustab kohalike talentide ja nende võimalused. Ajupesu välisomandus Meelelahutus kahjustab kohalike talentide ja nende võimalused. Ajupesu 

kohalikega saada võõras kultuur kloonid kaotada oma üksuse. Välisomandi kohalikega saada võõras kultuur kloonid kaotada oma üksuse. Välisomandi 

Entertainment on suurim oht kohalikku kultuuri, toll, murdes ja traditsioone. Kui te ei 

American kella American meelelahutus. Kui te ei ole, ei saa vaadata American 

meelelahutus.

välisomandus viib kohaliku rikkuse läheb välismaal.välisomandus viib kohaliku rikkuse läheb välismaal.

Jättes kohalikega halb ja vaesed. Välisminister Masters omavad kohaliku talupoja Jättes kohalikega halb ja vaesed. Välisminister Masters omavad kohaliku talupoja 

sulased.

välisomandus frantsiisid hävitada kohaliku ettevõtte, unique- Ness & mitmekesisust. Kahjustada välisomandus frantsiisid hävitada kohaliku ettevõtte, unique- Ness & mitmekesisust. Kahjustada välisomandus frantsiisid hävitada kohaliku ettevõtte, unique- Ness & mitmekesisust. Kahjustada 

kohalikke traditsioone sundides sobimatud võõras kultuur kohalikule kogukonnale. Reedab kohalikke traditsioone sundides sobimatud võõras kultuur kohalikule kogukonnale. Reedab 

kohalikega.

välisomandus ressursside viib välismaiste omanik müüb ressursse odavalt oma välisomandus ressursside viib välismaiste omanik müüb ressursse odavalt oma 

päritoluriigis kasu neist. Röövivad kohalikega Resources & nende rikkuse. Lastes päritoluriigis kasu neist. Röövivad kohalikega Resources & nende rikkuse. Lastes 

Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7Välismaalased oma kohalike ressursside on riigireetmine PRL / R7

välisomandus Toidu tootmise ja toiduainete jaotamise.välisomandus Toidu tootmise ja toiduainete jaotamise.

Tulemus: Toiduainete tootmine näeb ette Export jättes kohalikud ekspordi lükkab kõrgete Tulemus: Toiduainete tootmine näeb ette Export jättes kohalikud ekspordi lükkab kõrgete 

hindadega. Ka mõned kohalikud toidud asendatakse välismaa toitumine.hindadega. Ka mõned kohalikud toidud asendatakse välismaa toitumine.

välisomandus Meedia on invasiooni stealth. Välisajakirjanduses mõjutab kohalikega välisomandus Meedia on invasiooni stealth. Välisajakirjanduses mõjutab kohalikega 

kasuks välismaalased. Hävitades kohalikku kultuuri, kultuuripärandi ja traditsioonide, kasuks välismaalased. Hävitades kohalikku kultuuri, kultuuripärandi ja traditsioonide, 

demoraliseeriv Poliitikud, valitsus.
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Valitsus kaotab oma suveräänsuse, betrayes kohaliku elanikkonna, kohustub 

riigireetmine PRL / R7riigireetmine PRL / R7riigireetmine PRL / R7riigireetmine PRL / R7

välisomandus Sageli viib Väljapressimine. Välisminister Multi riigi nõudlus valitsuse välisomandus Sageli viib Väljapressimine. Välisminister Multi riigi nõudlus valitsuse 

neile jaotusmaterjali, maksu vabadus ja odav tööjõud. Valitsus ähvardas, et kui see ei neile jaotusmaterjali, maksu vabadus ja odav tööjõud. Valitsus ähvardas, et kui see ei 

kapituleerus välisomanikke nõudlus. Nad leiavad valitsus, et ei vasta nende nõudmisi 

ja liikuda nende toimimise ajal. Nt Austraalia valitsus regulaarselt makstavad (100 on ja liikuda nende toimimise ajal. Nt Austraalia valitsus regulaarselt makstavad (100 on ja liikuda nende toimimise ajal. Nt Austraalia valitsus regulaarselt makstavad (100 on 

miljoneid) välja Foreign Rahvusvahelised Autofirmade. Nad saatsid Executive miljoneid) välja Foreign Rahvusvahelised Autofirmade. Nad saatsid Executive 

boonuseid "Kodu & suurendada oma välismaistele aktsionäridele dividende. Märge!boonuseid "Kodu & suurendada oma välismaistele aktsionäridele dividende. Märge!

Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjad (Ford, Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjad (Ford, Austraalia lõpuks ütles ei Välisminister Autotootjad väljapressimine. autotootjad (Ford, 

General Motors, Toyota) suletud tehased, kes hakkavad. Halduri-Guardian ei General Motors, Toyota) suletud tehased, kes hakkavad. Halduri-Guardian ei General Motors, Toyota) suletud tehased, kes hakkavad. Halduri-Guardian ei 

kasuta transporti need ettevõtted, nad ei saa usaldada.

Nulltolerantsi hargmaiste !!

välisomandus on võimalik, sest reetmine korrumpeerunud valitsus. Valitsus ja välisomandus on võimalik, sest reetmine korrumpeerunud valitsus. Valitsus ja välisomandus on võimalik, sest reetmine korrumpeerunud valitsus. Valitsus ja 

valitsuse töötajad, et hõlbustada käesoleva reetmine tuleb asendada ja süüdistus 

"Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 ."Reetmine": PRL / R7 .

Peab tegema:

Tühista Välisomandus kohta: Ettevõtetel, tootmine, varad, intellektuaalomand, Tühista Välisomandus kohta: Ettevõtetel, tootmine, varad, intellektuaalomand, Tühista Välisomandus kohta: Ettevõtetel, tootmine, varad, intellektuaalomand, 

esmatootmine, Resources, maa, kinnisvara! Ilma hüvitist.esmatootmine, Resources, maa, kinnisvara! Ilma hüvitist.

Vahetage välisomanduses ettevõtteid cron ( Ühenduse Run Omanik Vahetage välisomanduses ettevõtteid cron ( Ühenduse Run Omanik Vahetage välisomanduses ettevõtteid cron ( Ühenduse Run Omanik Vahetage välisomanduses ettevõtteid cron ( Ühenduse Run Omanik 

mittetulunduslikud) ! Toetus Cron! Shun Multinationals!mittetulunduslikud) ! Toetus Cron! Shun Multinationals!mittetulunduslikud) ! Toetus Cron! Shun Multinationals!mittetulunduslikud) ! Toetus Cron! Shun Multinationals!

Vahetage ja vastutusele (Reetmine) Valitsus oma Avalikud teenistujad, mis Vahetage ja vastutusele (Reetmine) Valitsus oma Avalikud teenistujad, mis Vahetage ja vastutusele (Reetmine) Valitsus oma Avalikud teenistujad, mis 

võimaldavad või julgustada Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja võimaldavad või julgustada Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja võimaldavad või julgustada Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja võimaldavad või julgustada Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja võimaldavad või julgustada Välisomandus! PRL / R7 Välisomandus on invasiooni ja 

okupatsiooni ilma sõjalise jõu kasutamise. Kaitsta oma kogukonnas selle ohu.okupatsiooni ilma sõjalise jõu kasutamise. Kaitsta oma kogukonnas selle ohu.

Luba ainult import, mis ei konkureeri või asendada Kohalik kaupade ja teenuste. Julgustage Luba ainult import, mis ei konkureeri või asendada Kohalik kaupade ja teenuste. Julgustage 

kohalikku tootmist, et vältida importida.

Loobu Välisomandus "

Salvesta kohalikke töökohti "



1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

22 1GOD seadus-andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!1GOD seadus-andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6Frantsiis ( Äri-mudel: Kloonimine) PRL / R6

Frantsiis on Ahnus, hangeldamine kloonimine turustamise süsteemi. See kasutab Frantsiis on Ahnus, hangeldamine kloonimine turustamise süsteemi. See kasutab 

konkreetse ärimudeli kui kloonid ise. Mõeldud keskpärane väike hangeldamine konkreetse ärimudeli kui kloonid ise. Mõeldud keskpärane väike hangeldamine 

kapitalistliku. Levima vähk jms

(Globaliseerumisega) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. Nad näevad ja süüa (Globaliseerumisega) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. Nad näevad ja süüa (Globaliseerumisega) üle Planet. Kliendid kaotavad identy. Nad näevad ja süüa 

sama NewYork või Berliinis. Mindless Zombies.

Kloonimine on odav meeletu koopia. Globaliseerumine on Anti 1GOD!Kloonimine on odav meeletu koopia. Globaliseerumine on Anti 1GOD!Kloonimine on odav meeletu koopia. Globaliseerumine on Anti 1GOD!

Frantsiis hävitab kohalikke traditsioone, ainulaadsust, mitmekesisus, kultuuri. Enamik Frantsiis hävitab kohalikke traditsioone, ainulaadsust, mitmekesisus, kultuuri. Enamik Frantsiis hävitab kohalikke traditsioone, ainulaadsust, mitmekesisus, kultuuri. Enamik 

Frantsiisileping on "USA" või põhineb USA-Marketing süsteemid. Nad pakuvad sageli 

ebatervislikke tooteid: Nt rämpstoitu müügikohtades, USA ja nende kultuuri-kloonid on 

peamine põhjus "Diabetes" Tahvel "Rasvunud Tahvel (Blubber inimest) "Kõrge vererõhk peamine põhjus "Diabetes" Tahvel "Rasvunud Tahvel (Blubber inimest) "Kõrge vererõhk peamine põhjus "Diabetes" Tahvel "Rasvunud Tahvel (Blubber inimest) "Kõrge vererõhk 

epideemia, Akne ... Frantsiisileping hävitada kohalikku kööki, Fashion ... Ühendused ja epideemia, Akne ... Frantsiisileping hävitada kohalikku kööki, Fashion ... Ühendused ja 

valitsus, mis võimaldavad Foreign Frantsiisileping tegutseda reeda kohalikku kööki, 

pärandist, traditsioonidest ja elanikkonna PRL / R7pärandist, traditsioonidest ja elanikkonna PRL / R7pärandist, traditsioonidest ja elanikkonna PRL / R7pärandist, traditsioonidest ja elanikkonna PRL / R7

Frantsiisileping hävitada mitmekesisuse müües "Designer-riided. Need riided on Frantsiisileping hävitada mitmekesisuse müües "Designer-riided. Need riided on Frantsiisileping hävitada mitmekesisuse müües "Designer-riided. Need riided on 

vormiriietust (Teksad ..) inimestele, kes reedab oma kultuuri ja pärandi, meeletu, vormiriietust (Teksad ..) inimestele, kes reedab oma kultuuri ja pärandi, meeletu, vormiriietust (Teksad ..) inimestele, kes reedab oma kultuuri ja pärandi, meeletu, 

primitiivne, loll kloonid. Shun need mannekeenid!primitiivne, loll kloonid. Shun need mannekeenid!

Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on Frantsiisileping oma õlilaik turundus (Ära inimese nõrkus ja kergeusklikkus) on 

peamine põhjus, Sõltuvused:

Shopaholic & Gadget Junky! Frantsiisileping on alla personaliga, kasutage halvasti koolitatud Shopaholic & Gadget Junky! Frantsiisileping on alla personaliga, kasutage halvasti koolitatud 

alatasustatud juuniorid, casuals. Klienditeenindus on halb või mitte olemasoleva. Enamik 

"Superpakkumine" & "Sales" on Pettus!

Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD . see õõnestab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD . see õõnestab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD . see õõnestab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD . see õõnestab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD . see õõnestab 1GOD on disain Halduri Guardians usuvad, et Frantsiis on Anti 1GOD . see õõnestab 1GOD on disain 

kohaliku eripära ja mitmekesisust.

Frantsiis on ülemaailmne trotsib 1GOD on Anti Globaliseerumine.Frantsiis on ülemaailmne trotsib 1GOD on Anti Globaliseerumine.Frantsiis on ülemaailmne trotsib 1GOD on Anti Globaliseerumine.

Peab tegema:

konfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistamakonfiskeerima ( hüvitisest ilma) kõik Frantsiisileping & teisendada need kohalikud cron ! karistama

Ahne Franchisee puuri nende PRL/ R6Ahne Franchisee puuri nende PRL/ R6Ahne Franchisee puuri nende PRL/ R6

Toetada kohalike ainulaadne traditsioonilise äri (Muundada Croni) .Toetada kohalike ainulaadne traditsioonilise äri (Muundada Croni) .Toetada kohalike ainulaadne traditsioonilise äri (Muundada Croni) .
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Kaitse oma kogukondade kultuuripärandi:

Seista Frantsiis, Globaliseerumine ja

Võõrkeelne Omand

priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ...priitalu riigimaa röövitakse kogukonnast ...

priitalu maa on riigimaa röövitakse kogukonnast korrumpeerunud kuritegeliku priitalu maa on riigimaa röövitakse kogukonnast korrumpeerunud kuritegeliku 

valitsuse (Eemalda valitsuse vastutusele) . Seda tüüpi valitsus kas andis ära valitsuse (Eemalda valitsuse vastutusele) . Seda tüüpi valitsus kas andis ära valitsuse (Eemalda valitsuse vastutusele) . Seda tüüpi valitsus kas andis ära valitsuse (Eemalda valitsuse vastutusele) . Seda tüüpi valitsus kas andis ära 

maa

(Kükitades) või müüs selle kuritegeliku ahne, parasiitide röövelliku ärakasutajate (Spekulandid)(Kükitades) või müüs selle kuritegeliku ahne, parasiitide röövelliku ärakasutajate (Spekulandid)(Kükitades) või müüs selle kuritegeliku ahne, parasiitide röövelliku ärakasutajate (Spekulandid)

. Land-spekulandid Parasiidid, PRL/ R6 !. Land-spekulandid Parasiidid, PRL/ R6 !. Land-spekulandid Parasiidid, PRL/ R6 !. Land-spekulandid Parasiidid, PRL/ R6 !. Land-spekulandid Parasiidid, PRL/ R6 !

End Freehold! Toetus Shire Maa Omandivorm!

priitalu maa kasutavad investorid spekuleeridapriitalu maa kasutavad investorid spekuleerida

(Õnnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Pro- fiteering, (Õnnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Pro- fiteering, (Õnnemäng) lootes sõita kuni kinnisvara hinnad (Pro- fiteering, 

kapitalitulu) eitades Shire taskukohaste peavarju. Investorid kasutada ka kapitalitulu) eitades Shire taskukohaste peavarju. Investorid kasutada ka kapitalitulu) eitades Shire taskukohaste peavarju. Investorid kasutada ka 

Maad kuritegelikel maksustamise vältimise (Negatiivne Maad kuritegelikel maksustamise vältimise (Negatiivne 

ülekandeseadmete) , PRL/ R6ülekandeseadmete) , PRL/ R6ülekandeseadmete) , PRL/ R6ülekandeseadmete) , PRL/ R6

Mõned investorid püstitada õhukesest hoonete ja tasu üle hinnaga 

rentida. Inimesed, kes ei suuda maksta jääda kodutuks. Kinnisvarainvesteeringud rentida. Inimesed, kes ei suuda maksta jääda kodutuks. Kinnisvarainvesteeringud 

ei ole tegelikult ostis üüritulu kuid kasutatakse maksudest 

kõrvalehoidumisega. Tulemus lagunevate inimeste elukeskkonna

(Inimesed kolima prussakad ja näriliste liikuda) . Slum isandad lahti vara ilma (Inimesed kolima prussakad ja näriliste liikuda) . Slum isandad lahti vara ilma 

hüvitiseta ja on kongides, PRL/ R6hüvitiseta ja on kongides, PRL/ R6hüvitiseta ja on kongides, PRL/ R6

priitalu maa on eraomandis maad. Jättes kogukonna maa kasutamine kõigi priitalu maa on eraomandis maad. Jättes kogukonna maa kasutamine kõigi priitalu maa on eraomandis maad. Jättes kogukonna maa kasutamine kõigi 

hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe hüvanguks. priitalu (Nr Trespass) eitab kasutamine kõigi rannad, järve ja jõe 

fassaadidel, eitab picnicking kohta golfiväljak .. "Wealth-apartheidi". See Evil. See fassaadidel, eitab picnicking kohta golfiväljak .. "Wealth-apartheidi". See Evil. See 

lõpeb!

1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse & nautisid 1GOD loodud Planet Earth, mida kasutatakse & nautisid 

võrdselt kõik inimesed.

Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. FREEHOLD Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. FREEHOLD Maad ja eraomandis olevate eluruumide on solvav 1GOD. FREEHOLD 

LÕPP! ! ! ! ! ! !
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Peab tegema:

Kõik maa omanikuks on Shire ( Kohaliku omavalitsuse) . Maad on varastatud kaupu. Kõik maa omanikuks on Shire ( Kohaliku omavalitsuse) . Maad on varastatud kaupu. Kõik maa omanikuks on Shire ( Kohaliku omavalitsuse) . Maad on varastatud kaupu. Kõik maa omanikuks on Shire ( Kohaliku omavalitsuse) . Maad on varastatud kaupu. Kõik maa omanikuks on Shire ( Kohaliku omavalitsuse) . Maad on varastatud kaupu. 

Shire ei maksa hüvitist, kui kandes pealkirja. Omanik elanik võib jääda maja kuni nad Shire ei maksa hüvitist, kui kandes pealkirja. Omanik elanik võib jääda maja kuni nad 

tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli (Ei ole kinnisvara kinnisvara) .tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli (Ei ole kinnisvara kinnisvara) .tahavad liikuda või surra. Siis Shire võtab kontrolli (Ei ole kinnisvara kinnisvara) .

Kinnisvarainvesteeringud nii maa ja hooned on võtnud kontrolli annetes ilma 

kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 kompensatsioonita Shire . Investor eest süüdistus "Kuritegevuse vastu ühenduse PRL/ R6 

Kinnisvarainvesteeringud Lõpeb!

FREEHOLDENDS !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

globaliseerumine ei ole osa inimkonna saatus.globaliseerumine ei ole osa inimkonna saatus.

1GOD tegi väga selgeks, et 1GOD tegi väga selgeks, et 

globaliseerumine ei ole osa 

inimkonna saatus. 1GODinimkonna saatus. 1GOD

uskumusi 7Tribes iseseisvalt areneda ja uskumusi 7Tribes iseseisvalt areneda ja uskumusi 7Tribes iseseisvalt areneda ja 

eraldi (Kaart) .eraldi (Kaart) .eraldi (Kaart) .

1GOD tahab inimkonda1GOD tahab inimkonda

"STOP" GLOBALISEERUMINE !!

Kui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siisKui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siisKui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siisKui inimkond ei " STOP " globaliseerumine siis

1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on1GOD toimib. Ärge viha 1GOD tähelepanu 1GOD on

hoiatus: Peenestamist World Trade Center New York, USA hoiatus: Peenestamist World Trade Center New York, USA 

laenukriis, City of London.

Globaliseerumine on osa Chain of Evil. Globaliseerumine on kaaperdatud ahne Globaliseerumine on osa Chain of Evil. Globaliseerumine on kaaperdatud ahne 

Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüvad turustamise (Vabakaubandus) hoida Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüvad turustamise (Vabakaubandus) hoida Spekulandid, mida kasutatakse nende Pyramid müüvad turustamise (Vabakaubandus) hoida 

kasumit kasvab kuni nad otsa riikide ja ressursse. Vabakaubandus on globaliseerumine on 

ajendatud rahvusvaheliste ettevõtete kasutades tööjõu, väljapressimiste ja ala- 

kaevandamise valitsus. Rahvusvahelised tema õõnestada riigi suveräänsust. Leading kaevandamise valitsus. Rahvusvahelised tema õõnestada riigi suveräänsust. Leading 

korruptsiooni ja ekspluateerimise! Kaotada Multinationals konfiskeerida vara ilma 

hüvitiseta ja muutuda kohalike Cron. HARGMAISTE'S END! hüvitiseta ja muutuda kohalike Cron. HARGMAISTE'S END! hüvitiseta ja muutuda kohalike Cron. HARGMAISTE'S END! 

VABAKAUBANDUSASSOTSIATSIOONI End!

Ahne Spekulandid loonud propaganda organisatsioonid: G20

(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa) IMF(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa) IMF(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa) IMF(Ahne Kakskümmend saastatuse peamine põhjus) G8 (Ahne Kaheksa) IMF

(Rahvusvaheline Valuutafond, globaalse laenu haid) , WEF (World Economic Forum, (Rahvusvaheline Valuutafond, globaalse laenu haid) , WEF (World Economic Forum, (Rahvusvaheline Valuutafond, globaalse laenu haid) , WEF (World Economic Forum, 

greeds "publizist) WTO (World Trade organiza-greeds "publizist) WTO (World Trade organiza-greeds "publizist) WTO (World Trade organiza-
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mine, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need organisatsioonid ajupesu avalikkusele, et mine, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need organisatsioonid ajupesu avalikkusele, et mine, põhjuseks Wealth-apartheid) , .. Need organisatsioonid ajupesu avalikkusele, et 

ahnus on hea, kasum on hea ja Globaliseerumine on vastus kõik meie probleemid. Reaalsus ahnus on hea, kasum on hea ja Globaliseerumine on vastus kõik meie probleemid. Reaalsus 

on Globaliseerumisega kasutatakse costcutting. Autor liigub riikides, mis on madalama 

hinnaga struk- tuuri. Koondamine inimest ühes piirkonnas ja töötab orjatöö teises

Väiksemad kulud on saavutatud kasutades aastastele lastele 

ebatervisliku ohtlikud tööpiirkonnad. Nad on alatasustatud 

alatoidetud ületunde vaheaegadeta ilma puhkus toetusõiguste 

ilma kasu tervisele. Kadunud läbi lapsepõlve kogemustest,ilma kasu tervisele. Kadunud läbi lapsepõlve kogemustest,

mängides ja haridus. Kuigi ahne Spekulandid naeravad kogu tee panka kiitis nende mängides ja haridus. Kuigi ahne Spekulandid naeravad kogu tee panka kiitis nende 

Idol "Globaliseerumine". See Evil Lõpeb!Idol "Globaliseerumine". See Evil Lõpeb!

Kui lapsed ei ole kättesaadavad naised (Järgmises alamklassi) kasutatakse. Naised Kui lapsed ei ole kättesaadavad naised (Järgmises alamklassi) kasutatakse. Naised Kui lapsed ei ole kättesaadavad naised (Järgmises alamklassi) kasutatakse. Naised Kui lapsed ei ole kättesaadavad naised (Järgmises alamklassi) kasutatakse. Naised 

koheldakse sageli halvem. Töötades samadel ebainimlikes tingimustes nagu 

lapsed palju naised on ka pakkuda sugulise (Vägistatakse) . Paljud mehed on ära lapsed palju naised on ka pakkuda sugulise (Vägistatakse) . Paljud mehed on ära lapsed palju naised on ka pakkuda sugulise (Vägistatakse) . Paljud mehed on ära lapsed palju naised on ka pakkuda sugulise (Vägistatakse) . Paljud mehed on ära 

kasutada, kuid tavaliselt ei ole nii halb, kui lapsed ja naised. See Evil Lõpeb!kasutada, kuid tavaliselt ei ole nii halb, kui lapsed ja naised. See Evil Lõpeb!

End Globaliseerumine toetust 7 sõltumatud provintsid:

Aafrika, Amazonia, Ameerikas, Europa, Mongoolia, Okeaania, Persindia . Aafrika, Amazonia, Ameerikas, Europa, Mongoolia, Okeaania, Persindia . 

Kõik rahvusvahelised veed lõpuks. Nad jagunevad 7 provintsid. See on uus 

normaalne.

Peab tegema:

Kõik Global organisatsioonid: Poliitilisi, sõjalisi, Commercial, Sport, meelelahutus, Kõik Global organisatsioonid: Poliitilisi, sõjalisi, Commercial, Sport, meelelahutus, 

suletakse. Inimesed rände Peatuste " (No liiguvad teistes provintsides) . Nr suletakse. Inimesed rände Peatuste " (No liiguvad teistes provintsides) . Nr suletakse. Inimesed rände Peatuste " (No liiguvad teistes provintsides) . Nr suletakse. Inimesed rände Peatuste " (No liiguvad teistes provintsides) . Nr 

puhkusereisid, et teistes provintsides.

Nr globaalse Kultuur. Global organisatsioonid: Commonwealth RahvasteNr globaalse Kultuur. Global organisatsioonid: Commonwealth Rahvaste

(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic(CN) FIFA (Jalgpall) G20 (Saastajad) IMF (Laenu haid) Olympic

( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad( ROK ) NATO (Palkkasotureita) OPEC (Saastajad) ÜRO (Ühendrahvad

) ,.. on Anti 1 JUMAL. Nad on suletud.on Anti 1 JUMAL. Nad on suletud.on Anti 1 JUMAL. Nad on suletud.

Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) loodud inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) loodud inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) loodud inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) loodud inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) loodud inglise piraatide Commonwealth kohta Rahvaste ( CN) loodud inglise piraatide 

riisuda, levitada: orjuse, orjatöö, ebaõiglus, kultuuriliseks riisuda, levitada: orjuse, orjatöö, ebaõiglus, kultuuriliseks 

genotsiidiks, rikkuse apartheid, alkohol, suitsetamine, hasartmängud, 

shopping junkies, halb ja korrumpeerunud õiguse kapitalismi, 

elitaarne spordiala, Church of England (Paha pagan kultus) .elitaarne spordiala, Church of England (Paha pagan kultus) .elitaarne spordiala, Church of England (Paha pagan kultus) .
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täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma riigi täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma riigi täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma riigi täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma riigi täna (CN) on nuku režiimide (Valitsused) et aidata rüüstavad oma riigi 

hüvanguks inglise pärilik Tyrant. CN lahustatakse & rahvaste vabanenud. hüvanguks inglise pärilik Tyrant. CN lahustatakse & rahvaste vabanenud. 

FIFA korrumpeerunud Kuulsus Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna FIFA korrumpeerunud Kuulsus Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna FIFA korrumpeerunud Kuulsus Sport organisatsioon. Jäätmed kogukonna 

ressursse. Lülitatakse, vastutusele: PRL/ R6ressursse. Lülitatakse, vastutusele: PRL/ R6ressursse. Lülitatakse, vastutusele: PRL/ R6

FIFA kohad lammutatakse, maad kasutatakse kasulikum 

poolt kogukonna.

ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid ROK jookseb tsirkus (Olympics) , Saada riikide raisata miljardeid 

Freakshow meelelahutus. Lauljad püüdlevad Elitismi kasutades õigusliku Freakshow meelelahutus. Lauljad püüdlevad Elitismi kasutades õigusliku 

ja ebaseadusliku toidulisandeid muutub ebaloomulikku täitmisel freak. 

Olümpiamängudel on Ahnus juhitud raisata nappe ressursse, mis on 

vajalikud, et kõrvaldada vaesus. Horror sideshow on lisatud paraolümpial vajalikud, et kõrvaldada vaesus. Horror sideshow on lisatud paraolümpial 

siin keelatud on pilkasid. Lülita + PRL/ R6siin keelatud on pilkasid. Lülita + PRL/ R6siin keelatud on pilkasid. Lülita + PRL/ R6

ROK kohad lammutatakse, maad kasutatakse kasulikum poolt kogukonna. Kõik 

rahastades sportlaste "otsad.

NATO Euroopa palgasõdurite armee, mis teenindab USA ülemaailmsete NATO Euroopa palgasõdurite armee, mis teenindab USA ülemaailmsete 

kiusamine ja ärakasutamine. NATO tapab tsiviilisikute ja hävitab kiusamine ja ärakasutamine. NATO tapab tsiviilisikute ja hävitab 

infrastruktuuri ja kodudes. See lahustatakse ja selle sõja kurjategijate ja 

mässulised Puuris: PRL / R7mässulised Puuris: PRL / R7mässulised Puuris: PRL / R7mässulised Puuris: PRL / R7

NATO tema massihävitusrelvade hävitamine aNATO tema massihävitusrelvade hävitamine a

(Atomic) B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese (Atomic) B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese (Atomic) B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese (Atomic) B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese (Atomic) B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese (Atomic) B (Bakterioloogiliste) C (Keemiline) on peamine oht inimese 

ellujäämise.

OPEC Oil-Cartel kellel Inimkond lunaraha! Kartellil lahustatakse & selle OPEC Oil-Cartel kellel Inimkond lunaraha! Kartellil lahustatakse & selle 

liikmete vastutusele: PRL / R6liikmete vastutusele: PRL / R6liikmete vastutusele: PRL / R6liikmete vastutusele: PRL / R6

Burning Oil Lõpeb! Pöördudes õli plastik otsad!

ÜRO teenib ise huvi riikides vetoõigus. Need riigid on suurim relvakaupmees eitada ÜRO teenib ise huvi riikides vetoõigus. Need riigid on suurim relvakaupmees eitada ÜRO teenib ise huvi riikides vetoõigus. Need riigid on suurim relvakaupmees eitada 

inimkonna rahu.

ÜRO ei ole inimkond. See ei ole peatunud:

Laste tööd ( Pornograafia Sõjalise, töö)Laste tööd ( Pornograafia Sõjalise, töö)Laste tööd ( Pornograafia Sõjalise, töö)

reostus ( Atmosphere, õhku, pinnast, Space, vesi)reostus ( Atmosphere, õhku, pinnast, Space, vesi)reostus ( Atmosphere, õhku, pinnast, Space, vesi)

türannia ( Pärilik, poliitiliste, krediidi-, kasum, rikkuse)türannia ( Pärilik, poliitiliste, krediidi-, kasum, rikkuse)türannia ( Pärilik, poliitiliste, krediidi-, kasum, rikkuse)

genotsiid ( Poliitiline, rassilise, usulise, massimõrvad)genotsiid ( Poliitiline, rassilise, usulise, massimõrvad)genotsiid ( Poliitiline, rassilise, usulise, massimõrvad)

kodutus ( Laenu Sharks, slumlords, Wealth apartheidi)kodutus ( Laenu Sharks, slumlords, Wealth apartheidi)kodutus ( Laenu Sharks, slumlords, Wealth apartheidi)
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nälg ( Üle kastmine, Värske veereostus ja toidujäätmed)nälg ( Üle kastmine, Värske veereostus ja toidujäätmed)nälg ( Üle kastmine, Värske veereostus ja toidujäätmed)

pornograafia ( Täiskasvanud, Loomad, laps, samal & erinevast soost)pornograafia ( Täiskasvanud, Loomad, laps, samal & erinevast soost)pornograafia ( Täiskasvanud, Loomad, laps, samal & erinevast soost)

vaesus ( krediidi, diskrimineerimine, töötud, rikkuse apartheid)vaesus ( krediidi, diskrimineerimine, töötud, rikkuse apartheid)vaesus ( krediidi, diskrimineerimine, töötud, rikkuse apartheid)

hangeldamine ( Cartell, kapitalitulu, monopoli, ülehindama, hekkide)hangeldamine ( Cartell, kapitalitulu, monopoli, ülehindama, hekkide)hangeldamine ( Cartell, kapitalitulu, monopoli, ülehindama, hekkide)

Orjus ( laps, võla, täiskasvanud, prostitutsioon, alamakstud töö)Orjus ( laps, võla, täiskasvanud, prostitutsioon, alamakstud töö)Orjus ( laps, võla, täiskasvanud, prostitutsioon, alamakstud töö)

jäätmed ( Ühekordse, junkproduction tootmise üle, pakend)jäätmed ( Ühekordse, junkproduction tootmise üle, pakend)jäätmed ( Ühekordse, junkproduction tootmise üle, pakend)

Sõltuvused ( Alkoholi, narkootikumide, hasartmängud, liigsöömine uudised,Sõltuvused ( Alkoholi, narkootikumide, hasartmängud, liigsöömine uudised,Sõltuvused ( Alkoholi, narkootikumide, hasartmängud, liigsöömine uudised,

Suitsetamine)

Geneetiline-muutmine ( Loomad, Mikroorganismide, taimed,Geneetiline-muutmine ( Loomad, Mikroorganismide, taimed,Geneetiline-muutmine ( Loomad, Mikroorganismide, taimed,

Inimesed)

Wealth-apartheidi ( Estate, In-justiits-, maksu--vältimise, maksudeWealth-apartheidi ( Estate, In-justiits-, maksu--vältimise, maksudeWealth-apartheidi ( Estate, In-justiits-, maksu--vältimise, maksude

Külalised)

ÜRO lahustatakse! 

Inimkond hõlmab "seadus-andja Manifest"

Globaliseerumine kahjustab 1 JUMALA disain.Globaliseerumine kahjustab 1 JUMALA disain.Globaliseerumine kahjustab 1 JUMALA disain.

Globaliseerumine Angers 1 JUMAL!Globaliseerumine Angers 1 JUMAL!

Ostukeskuse / Mall ... turumajanduslik-Retailing-Ostukeskuse / Mall ... turumajanduslik-Retailing-Ostukeskuse / Mall ... turumajanduslik-Retailing-

süsteemi Ahnus, kasum, jäätmete ja saaste .süsteemi Ahnus, kasum, jäätmete ja saaste .

Ostukeskuse Mall osa kapitalistliku-Retail Marketing süsteem Ahnus, kasum, Ostukeskuse Mall osa kapitalistliku-Retail Marketing süsteem Ahnus, kasum, 

jäätmete ja saaste. Ostukeskuse Mall julgustada dubleerimist. Kordamine on jäätmete ja saaste. Ostukeskuse Mall julgustada dubleerimist. Kordamine on 

mõeldud hindu alandada, anna paremat teenust, suurendada konkurentsi. See on mõeldud hindu alandada, anna paremat teenust, suurendada konkurentsi. See on 

Fantasy kapitalistliku LIE !!! ...
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3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on identsed 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on identsed 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on identsed 3 supermarketid müüa peaaegu samu tooteid sama hinna eest. 99% hindadest on identsed 

tegemise konkurentsi Fantasy. Kordamine on kallis tegemise madalamad hinnad müüt. Kulude tegemise konkurentsi Fantasy. Kordamine on kallis tegemise madalamad hinnad müüt. Kulude 

kärpimise raames komplekteeritakse, halvasti koolitatud alatasustatud (Juuniori, casuals) personali kärpimise raames komplekteeritakse, halvasti koolitatud alatasustatud (Juuniori, casuals) personali kärpimise raames komplekteeritakse, halvasti koolitatud alatasustatud (Juuniori, casuals) personali 

tulemus halb või mitte olemasolevate "Klienditeenindus". Kordamine Lõpeb!

dubleerimine viib jäätmete põrandapinda. Rohkem Floor ruumi vajab rohkem sisustus dubleerimine viib jäätmete põrandapinda. Rohkem Floor ruumi vajab rohkem sisustus dubleerimine viib jäätmete põrandapinda. Rohkem Floor ruumi vajab rohkem sisustus 

paigaldatud. Kasutab rohkem energiat tekib vajadus suurema saastega Power-jaama ... Kõik paigaldatud. Kasutab rohkem energiat tekib vajadus suurema saastega Power-jaama ... Kõik 

see tekitab rohkem "jäätmed", "reostus" ja hind.

ostud Keskused soodustavad öise Life style (Suure energiatarbimisega) . Shopping ostud Keskused soodustavad öise Life style (Suure energiatarbimisega) . Shopping ostud Keskused soodustavad öise Life style (Suure energiatarbimisega) . Shopping ostud Keskused soodustavad öise Life style (Suure energiatarbimisega) . Shopping 

kui selle tume. See on ebatervislik seega " Shire "S" kehtestada " Öö Lõpukella ". Ostukeskused kui selle tume. See on ebatervislik seega " Shire "S" kehtestada " Öö Lõpukella ". Ostukeskused kui selle tume. See on ebatervislik seega " Shire "S" kehtestada " Öö Lõpukella ". Ostukeskused kui selle tume. See on ebatervislik seega " Shire "S" kehtestada " Öö Lõpukella ". Ostukeskused kui selle tume. See on ebatervislik seega " Shire "S" kehtestada " Öö Lõpukella ". Ostukeskused kui selle tume. See on ebatervislik seega " Shire "S" kehtestada " Öö Lõpukella ". Ostukeskused 

on kallis ehitatud, säilitada, tarbivad palju energiat, on raiskav dubleerimine & luua 

palju prügi.

Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused.Frantsiisileping on peamine põhjus uudised keskused.

Frantsiisileping on alla komplekteeritakse ja kasutavad madala kvalifikatsiooniga ala- 

makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, kööki, makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, kööki, makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, kööki, makstud (Juuniori, casuals) personal. Frantsiisi hävitab kohalikke traditsioone, kööki, 

kultuuri, ainulaadsust ja mitmekesisust. Kaitse oma ühenduse! Sulgege kõik 

Frantsiisileping!

On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .On parem viis: Cron-Retail & Bazaar Complex ( CRBC) .

Vahetage ostukeskus ja uudised Mall CRBC.Vahetage ostukeskus ja uudised Mall CRBC.

Cron-Retail mudel ühendab kõik jaemüügi vajadustele, kommunaalteenuste Cron-Retail mudel ühendab kõik jaemüügi vajadustele, kommunaalteenuste 

Cluster elu, 1 jaemüügi-kompleksi. Cron Retail asendab ilma dubleerimist kõik Cluster elu, 1 jaemüügi-kompleksi. Cron Retail asendab ilma dubleerimist kõik 

Franchise: toit, riie, sort ... cron-Retail asendab Kiirtoit klooni Tervislik jook Bar. Bazaar Franchise: toit, riie, sort ... cron-Retail asendab Kiirtoit klooni Tervislik jook Bar. Bazaar 

on jaemüük kodus valmistatud tooted ja preloved esemeid.

D emand! CRBC ! O%D emand! CRBC ! O%D emand! CRBC ! O%D emand! CRBC ! O%

 CRBC on 4 taset (Maapind, Level 1, Level 2 Level 3, Päikesepaneel katusel) hoone. CRBC on 4 taset (Maapind, Level 1, Level 2 Level 3, Päikesepaneel katusel) hoone. CRBC on 4 taset (Maapind, Level 1, Level 2 Level 3, Päikesepaneel katusel) hoone. CRBC on 4 taset (Maapind, Level 1, Level 2 Level 3, Päikesepaneel katusel) hoone. CRBC on 4 taset (Maapind, Level 1, Level 2 Level 3, Päikesepaneel katusel) hoone.

Maapinnal: on Storage, kaupade ja kaupade silma jaemüük, Bazaar.Maapinnal: on Storage, kaupade ja kaupade silma jaemüük, Bazaar.

1. tase: Cron-Retail ala sealhulgas jook Bar.1. tase: Cron-Retail ala sealhulgas jook Bar.

Tase 2: Bazaar, kõik omatehtud, pre armastanud.Tase 2: Bazaar, kõik omatehtud, pre armastanud.

Tase 3: Office & töötajate murda ala.Tase 3: Office & töötajate murda ala.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/../My Web Sites/message/franchising.htm
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1.3.7. Shire päev1.3.7. Shire päev1.3.7. Shire päev

pidustused

CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) .CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) .CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) .CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) .CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) .CRBC kõrval on SMEC " ( Shire meditsiini ja hariduse Complex) .

Mõlemad on ümbritsetud Kommunaal Cluster Housing & Shire Töö kabelid. Kõik on Mõlemad on ümbritsetud Kommunaal Cluster Housing & Shire Töö kabelid. Kõik on 

osa Shire Oasis!

Vahetage Ostukeskused ja Kaubanduskeskused koos:

Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .Cron-Retail & Bazaar kompleksid ( CRBC) .

Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6Maksudest kõrvalehoidmine Maksu-vältimine on kuritegu: PRL/ R6

Maksud on vaja nii valitsuse täita oma kohustuse ja ootus- tega oma inimesi. 

Inimesed, kes vältida maksude ei ole õigust kasutada: Avalik (Haridus, tervishoid, Inimesed, kes vältida maksude ei ole õigust kasutada: Avalik (Haridus, tervishoid, 

pargid, pension, teede, transpordi ..)

teenuseid. Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu, PRL / R6 .teenuseid. Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu, PRL / R6 .

Maksu- minimeerimise on Maksustamise vältimise! Trust Maksustamise Maksu- minimeerimise on Maksustamise vältimise! Trust Maksustamise 

vältimise! Maksuvabad annetused on Maksustamise vältimise! Investorid 

kasutada ka Maad kuritegelikel maksustamise vältimise (Negatiivne kasutada ka Maad kuritegelikel maksustamise vältimise (Negatiivne 

ülekandeseadmete) . Maksudest kõrvalehoidumine on varastada ühenduse! PRL /ülekandeseadmete) . Maksudest kõrvalehoidumine on varastada ühenduse! PRL /ülekandeseadmete) . Maksudest kõrvalehoidumine on varastada ühenduse! PRL /ülekandeseadmete) . Maksudest kõrvalehoidumine on varastada ühenduse! PRL /ülekandeseadmete) . Maksudest kõrvalehoidumine on varastada ühenduse! PRL /

R6

Valitsus, mis võimaldavad maksude vältimise asendatakse laetud: PRL / R6Valitsus, mis võimaldavad maksude vältimise asendatakse laetud: PRL / R6Valitsus, mis võimaldavad maksude vältimise asendatakse laetud: PRL / R6Valitsus, mis võimaldavad maksude vältimise asendatakse laetud: PRL / R6

Maksu-piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse välismaalaste rüüstama Maksu-piraatlus! Maksu- peavarju riikides innustatakse välismaalaste rüüstama 

oma kodumaal ja hoiustada rüüstata oma Pangad. Maksu- peavarju riikide sulgeda. Nende oma kodumaal ja hoiustada rüüstata oma Pangad. Maksu- peavarju riikide sulgeda. Nende 

Pangad ja valitsus:

PRL / R6 Maksu peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, karistav PRL / R6 Maksu peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, karistav PRL / R6 Maksu peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, karistav PRL / R6 Maksu peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, karistav PRL / R6 Maksu peavarju valitsus on ka kompenseerida (Tagasi maksud, karistav 

hüvitise ja kulud) röövitakse riikides.hüvitise ja kulud) röövitakse riikides.

Maksu-peavarju: Alaska, Andorra, Bahama, Belize, Bermuda, City of London, Maksu-peavarju: Alaska, Andorra, Bahama, Belize, Bermuda, City of London, 

Cayman, Curacao, Küpros, Delaware, Dubai, Florida, Isle of Man, Jersey, 

Guernsey, Hong Kong, Iirimaa, Liechtenstein, San Marino, Luksemburg, Monaco, 

Nevada, Panama, Singapur, Seišellid, Lõuna-Dakota, Šveits, Texas, Turks & 

Caicos, Vanuatu, Vatikan, Neitsisaared, Wyoming.

Maksu- vältimise Lõpeb!
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Süüdi on vara puhastatud ja Puuris! PRL / R6Süüdi on vara puhastatud ja Puuris! PRL / R6Süüdi on vara puhastatud ja Puuris! PRL / R6

Nulltolerantsi TAX-VÄLTIMINE

teenimatu midagi saavutanud mitte teenete tööjõu võiteenimatu midagi saavutanud mitte teenete tööjõu või

teenus

teenimatu võib olla seisukoht, elektrilised või Wealth üksikult või kombinatsioonis. Realiseerimata teenimatu võib olla seisukoht, elektrilised või Wealth üksikult või kombinatsioonis. Realiseerimata teenimatu võib olla seisukoht, elektrilised või Wealth üksikult või kombinatsioonis. Realiseerimata 

Positsioon Power või Wealth on osa ebamoraalne kultuuri Chain of Evil.

Realiseerimata on undeserving, anti 

sotsiaalne, ei ole õigustatud see ei talu 

Ühenduste Komisjon.

Realiseerimata Positsioon: Pärilik, Korrumpeerunud edendamise või kuriteoga Realiseerimata Positsioon: Pärilik, Korrumpeerunud edendamise või kuriteoga 

individuaalselt või kombinatsioon.

pärilik: Vanemad edasi seisukoht Laste ...pärilik: Vanemad edasi seisukoht Laste ...

korrumpeerunud edendamine: Laiendatud pere või sõbrad on edendada ...korrumpeerunud edendamine: Laiendatud pere või sõbrad on edendada ...korrumpeerunud edendamine: Laiendatud pere või sõbrad on edendada ...

kriminaal- edendamine: Reklaamitud kiusamise tõttu, ähvarduste, vägivalla ...kriminaal- edendamine: Reklaamitud kiusamise tõttu, ähvarduste, vägivalla ...kriminaal- edendamine: Reklaamitud kiusamise tõttu, ähvarduste, vägivalla ...

Realiseerimata Positsioon tühistatakse, otsad. elluviijad saada PRL / R6Realiseerimata Positsioon tühistatakse, otsad. elluviijad saada PRL / R6Realiseerimata Positsioon tühistatakse, otsad. elluviijad saada PRL / R6Realiseerimata Positsioon tühistatakse, otsad. elluviijad saada PRL / R6

Realiseerimata Võimsus: Pärilik, korruptsiooni või muu kuritegevuse Realiseerimata Võimsus: Pärilik, korruptsiooni või muu kuritegevuse 

individuaalselt või kombinatsioon.

pärilik: Monarhia, Royalty, Poliitiline türann dünastia ...pärilik: Monarhia, Royalty, Poliitiline türann dünastia ...

korruptsioon: Huvigrupid panna nukk võimsus ...korruptsioon: Huvigrupid panna nukk võimsus ...

Criminal: Kurjategijad, Invaders / okupantide panna nukk võimsus ...Criminal: Kurjategijad, Invaders / okupantide panna nukk võimsus ...

Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad saada, PRL / R7Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad saada, PRL / R7Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad saada, PRL / R7Realiseerimata Power loobunud, otsad. Elluviijad saada, PRL / R7

Realiseerimata Wealth: Pärilik, Income, Töö kasu, elitaarseks Perks või Realiseerimata Wealth: Pärilik, Income, Töö kasu, elitaarseks Perks või 

kuriteoga individuaalselt või kombinatsioon.

pärilik: Estate ...pärilik: Estate ...

sissetulek: saadud tulu, kuid mitte teenitudsissetulek: saadud tulu, kuid mitte teenitud

nt kapitalitulu, dividendid, intressid, rent, võidud, ...nt kapitalitulu, dividendid, intressid, rent, võidud, ...
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Töö-kasu: kõrgema palga klassid (Perks, erisoodustused) : Töö-kasu: kõrgema palga klassid (Perks, erisoodustused) : Töö-kasu: kõrgema palga klassid (Perks, erisoodustused) : Töö-kasu: kõrgema palga klassid (Perks, erisoodustused) : 

. kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, pensioni) , Uuring, reisimine, ...kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, pensioni) , Uuring, reisimine, ...kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, pensioni) , Uuring, reisimine, ...

Elitaarseks Perks: Lennureis, ihukaitsjad, boonused, Lastehoid, klubidesse, Seminarid, Elitaarseks Perks: Lennureis, ihukaitsjad, boonused, Lastehoid, klubidesse, Seminarid, 

Saatjad, Allahinnatud Credit, Fitness treener, Kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, Saatjad, Allahinnatud Credit, Fitness treener, Kindlustus (Tervis, hambaravi, elu, 

sissetulek pensionile) , Limusiinid ja Driver, Shelter, Kasumi jagamine, Puhkus ...sissetulek pensionile) , Limusiinid ja Driver, Shelter, Kasumi jagamine, Puhkus ...

Criminal: nt Väljapressimine, Pettus, Identity-vargus, vargus, ...Criminal: nt Väljapressimine, Pettus, Identity-vargus, vargus, ...Criminal: nt Väljapressimine, Pettus, Identity-vargus, vargus, ...

Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6Kõik Realiseerimata Wealth konfiskeerimisel otsad. elluviijad saada PRL / R6

Märge! Üle Work-kasu ja elitaarseks Perks ei tööta seotud ja ei tohi tööandja poolt Märge! Üle Work-kasu ja elitaarseks Perks ei tööta seotud ja ei tohi tööandja poolt 

makstud. Töötajad saavad tahes või kõik eespool kasu on neist tühistatud.makstud. Töötajad saavad tahes või kõik eespool kasu on neist tühistatud.

Pärilik üleandmise Positsioon, Toide ja Wealth sisaldab üleandmise "Süü" ja võlga. Predesessors Pärilik üleandmise Positsioon, Toide ja Wealth sisaldab üleandmise "Süü" ja võlga. Predesessors 

Lapsevanemad loobuvad oma kurja, kuritegude ja süütunne järgmisele 

põlvkonnale. Praegune põlvkond on vastutav eelmise põlvkonna. Halduri Guardian põlvkonnale. Praegune põlvkond on vastutav eelmise põlvkonna. Halduri Guardian 

vastu pärilik üleandmise Positsioon, Toide ja Wealth. CG toetust vastutuse pärilike 

"Süü" ja "võlg" üleandmine.

Realiseerimata on Undeseved on vastuvõetamatu! See lõpeb!

liit ( tööjõu, tööjõu, kaubandus) esindab elitaarne ahne töötajatele.liit ( tööjõu, tööjõu, kaubandus) esindab elitaarne ahne töötajatele.liit ( tööjõu, tööjõu, kaubandus) esindab elitaarne ahne töötajatele.

Taust: Pärilik türanniat kasutada klassi süsteemi jaotada rikkust Kuningriik. Industrialiseerimise Taust: Pärilik türanniat kasutada klassi süsteemi jaotada rikkust Kuningriik. Industrialiseerimise Taust: Pärilik türanniat kasutada klassi süsteemi jaotada rikkust Kuningriik. Industrialiseerimise 

loodud 2 uut klassi, kinnistu (Parasiitse, kiskjaina hangeldajate)loodud 2 uut klassi, kinnistu (Parasiitse, kiskjaina hangeldajate)

tuginedes Credit & töötajad ilma õiguste ja kaitse: ebatervislik, ohtlik, määrdunud 

töötingimusi; pikk tööaeg, alamakstud ei haiguslehel, ei pühade, orjatöö; lapstööjõu 

osa emane töötingimusi regulaarne räpane vastik vägistamine.

Pärilik Tyranneja kiiresti teinud tegeleda Ettevõtjad ja Töösturite (Parasiitse, Pärilik Tyranneja kiiresti teinud tegeleda Ettevõtjad ja Töösturite (Parasiitse, 

kiskjaina hangeldajate) . Royals ja Kuningriiklased oleks saada siseinfot, kickbacks ja kiskjaina hangeldajate) . Royals ja Kuningriiklased oleks saada siseinfot, kickbacks ja kiskjaina hangeldajate) . Royals ja Kuningriiklased oleks saada siseinfot, kickbacks ja 

soodustingimustel pakkumisi. Parasiitkomponentide röövelliku hangeldamine 

kinnistu kapitalistlikku ei ole piiranguid, kui palju nad võiksid kasutada töötajate ja 

teiste talupojad. Kuningriiklased oleks seadusi, mis kaitsevad Ahnus, 

ekspluateerimise ja eraomandi ja rõhuvad, kriminaliseerida töötajatele.
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Ebaõigluse sai õigusriik. Twin Evil, päritav türannia ja Kapitalism sai 1 suur hävituse 

Evil, solvav 1 Jumal!Evil, solvav 1 Jumal!

Pärilik Tyranneja, Royalists & eraomandil sai kõige Evil valitsemise vormi ja 

majandusliku taotluse. Ebamoraalne, ülekohtused, Anti 1GOD! Pärilik türannia lõpeb! majandusliku taotluse. Ebamoraalne, ülekohtused, Anti 1GOD! Pärilik türannia lõpeb! majandusliku taotluse. Ebamoraalne, ülekohtused, Anti 1GOD! Pärilik türannia lõpeb! majandusliku taotluse. Ebamoraalne, ülekohtused, Anti 1GOD! Pärilik türannia lõpeb! 

Kapitalism lõpeb!

Töötajate ja Pettunud Poliitikud asendatakse mõned pärilikud türanniat 

politiseerunud-türanniat. Royalists koos tehnokraatide. Kinnistu riigi omandiga. Business politiseerunud-türanniat. Royalists koos tehnokraatide. Kinnistu riigi omandiga. Business 

monopoli (osariikmonopoli (osariik

, erasektori) põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline türannia lõpeb!erasektori) põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline türannia lõpeb!erasektori) põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline türannia lõpeb!erasektori) põhjustas töötajate monopolid (Hirmuteod) . Poliitiline türannia lõpeb!

Ametiühingud loodi selleks, et luua võrdsuse töötajatele. Reaalsus on elitaarne uni Ametiühingud loodi selleks, et luua võrdsuse töötajatele. Reaalsus on elitaarne uni 

haritud inimesed, kes võltsitud sotsiaalse õigluse puudub töökogemus, liikmed 

kapitalistliku süsteemi. Sisseimbumise kelmikas ametiühingud. Riisuda kohal vahendite ja kapitalistliku süsteemi. Sisseimbumise kelmikas ametiühingud. Riisuda kohal vahendite ja 

väärkasutuse kohal lojaalsus oma poliitilisi ambitsioone. Ametiühingud kasutada 

kuritegeliku käitumise: must post, hirmutamise, sabotaaži, vägivald, ... Nr Liidu Korraldaja kuritegeliku käitumise: must post, hirmutamise, sabotaaži, vägivald, ... Nr Liidu Korraldaja 

või administraator saab ühegi valitsuse või Opposion.

Peab tegema:

Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Riigi omandis olev Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Riigi omandis olev Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Riigi omandis olev Kinnistu, riigi omandisse kaotatakse ja asendatakse " cron ". Riigi omandis olev 

üksus teisendatakse toimivad kui Cron '.üksus teisendatakse toimivad kui Cron '.

Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Ametiühingud Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Ametiühingud Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Ametiühingud Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Ametiühingud Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Ametiühingud Kinnistu üksus konfiskeeritakse ilma kompensatsiooni ja muundatakse " cron ( s) ". Ametiühingud 

on registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja tingimused ( wmw) aastas. Olles osa cronon registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja tingimused ( wmw) aastas. Olles osa cronon registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja tingimused ( wmw) aastas. Olles osa cronon registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja tingimused ( wmw) aastas. Olles osa cronon registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja tingimused ( wmw) aastas. Olles osa cronon registrist kustutatud. Valitsus seab palk ja tingimused ( wmw) aastas. Olles osa cron

on osa kogukonnast.

" C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee " C " kogukond on " Shire '' R " juhivad " D-mC " ( Otsustamine Komitee 

7)

" O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, " O " kuulub selle töötajate makstud wmw & vabatahtlike n " mittetulunduslikud (Kliendid, 

kliendid ei kasutanud ära)

Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on kindlaks igal aastal Liidumaa Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on kindlaks igal aastal Liidumaa Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on kindlaks igal aastal Liidumaa Majanduslikel juhtimine, palk ja tingimused ( wmw) on kindlaks igal aastal Liidumaa 

valitsus. Parimate majandusliku korralduskomiteede igaüks on palgasaaja ( wmw) . Enam valitsus. Parimate majandusliku korralduskomiteede igaüks on palgasaaja ( wmw) . Enam valitsus. Parimate majandusliku korralduskomiteede igaüks on palgasaaja ( wmw) . Enam valitsus. Parimate majandusliku korralduskomiteede igaüks on palgasaaja ( wmw) . Enam valitsus. Parimate majandusliku korralduskomiteede igaüks on palgasaaja ( wmw) . Enam valitsus. Parimate majandusliku korralduskomiteede igaüks on palgasaaja ( wmw) . Enam 

pole vaja maksta Liit.
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University ( College) korrumpeerunud elitaarne raiskav haridus.University ( College) korrumpeerunud elitaarne raiskav haridus.University ( College) korrumpeerunud elitaarne raiskav haridus.

ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse ülikoolid on ülbe korrumpeerunud elitaarne. Neid kasutatakse 

otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud "Old Boys Network. Jäätmete otsetee rikkuse ja võimu. Korrumpeerunud "Old Boys Network. Jäätmete 

kogukonna ressursse ja aega raisata õpilased! Üliõpilastele 

puudub töökogemus on ülemakstud.

Ülikoolid hooletusse teadlane haridus jälitama pingeread. Mis kasu Ülikoolid hooletusse teadlane haridus jälitama pingeread. Mis kasu 

Administraatorid, Professorid (Ülemakstud underworked) ...Administraatorid, Professorid (Ülemakstud underworked) ...Administraatorid, Professorid (Ülemakstud underworked) ...

Edetabel death tulemusi suurem rohkem 

ülikoolilinnakud, on kaugel kohtades. Campus on ülikoolilinnakud, on kaugel kohtades. Campus on 

hoonete suur palju emty ruumid. Kasutu Vanity suur hoonete suur palju emty ruumid. Kasutu Vanity suur 

maastikukujundusega Pargid ja aiad. See jäätmete 

lõpeb!

Edetabel death tulemused loomisel kasutu kraadi. Pakkuge pikkus kursused. Edetabel death tulemused loomisel kasutu kraadi. Pakkuge pikkus kursused. 

Julgustamine kirjalikult kasutuid doktoritöö kirjutamiseks.

Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud kraadi. Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud kraadi. Jagab väärtusetu (Dis) Lugupeetud kraadi. 

Edetabel death tulemused pakkudes kesised kallis 

meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) . Lauljad meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) . Lauljad meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) . Lauljad meelelahutus (Elitaarseks Kuulsus Sport, teater) . Lauljad 

saada stipendiumi. Nad on õigus, sest nende lihaste või saada stipendiumi. Nad on õigus, sest nende lihaste või 

meelelahutuslik väärtus mitte kasutada oma aju. See lõpeb!

Administraatorid, professoreid, õppejõude, ei käi 

ülikooli rohkem kui 150 päeva aastas, mitte rohkem 

kui 4 päeva nädalas, mitte rohkem kui 3,5 tundi 

päevas.

Muutes need laziest enammakstud töötajate 

mis tahes kogukonda.

½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vaba aega) . Kahekordne ½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vaba aega) . Kahekordne ½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vaba aega) . Kahekordne ½ aasta õpilased ei saa õppida (Administraatorid & Professorid vaja vaba aega) . Kahekordne 

ajal käivad. Tulemuseks Teadlased raisata oma elu ja kogukonna kaotanud ajal käivad. Tulemuseks Teadlased raisata oma elu ja kogukonna kaotanud 

tootlikkust. 
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½ aasta puhkus viib igavus. Igavus viib ½ aasta puhkus viib igavus. Igavus viib 

amoraalsuse (Alkohol, sugu orgies, amoraalsuse (Alkohol, sugu orgies, 

kustumatu mõnuainete ...)

& kuritegevuse (Kallaletung, Rapsi, Kiusamine, & kuritegevuse (Kallaletung, Rapsi, Kiusamine, 

Vandalism ..) . Ülikoolid on kõige tõenäolisem Vandalism ..) . Ülikoolid on kõige tõenäolisem 

koht SHE olema

seksuaalselt rünnatud ja või seksuaalse kasutada. Suurimad õigusrikkujate on rikutud Rich seksuaalselt rünnatud ja või seksuaalse kasutada. Suurimad õigusrikkujate on rikutud Rich 

järglaste (Ülbe, närune, ebameeldiv, vooluga ..) kes tavaliselt pääse ta. Kuritegude järglaste (Ülbe, närune, ebameeldiv, vooluga ..) kes tavaliselt pääse ta. Kuritegude järglaste (Ülbe, närune, ebameeldiv, vooluga ..) kes tavaliselt pääse ta. Kuritegude 

University meelelahutajad (Sport..)University meelelahutajad (Sport..)

, administraatorid, professorid kaetud. Lülita Ülikool.

Bakalaureuse kraad sageli koosneb 24 ainemoodulites & 

ideaalselt valmis 3 aastat. Kuid teemad ei ole kättesaadavad või ideaalselt valmis 3 aastat. Kuid teemad ei ole kättesaadavad või 

tühistatud. Pakkuge uuringud Vi või 1 aasta. Raiskad õpilast elu.tühistatud. Pakkuge uuringud Vi või 1 aasta. Raiskad õpilast elu.

8 24 ainemoodulites on hädavajalikud. Ülejäänud ei ole. Enamik teemasid on läbi 8 24 ainemoodulites on hädavajalikud. Ülejäänud ei ole. Enamik teemasid on läbi 

aasta ajaks neid kohaldatakse aastat hiljem. Tulemuseks uuesti haridus. Ülikooli aasta ajaks neid kohaldatakse aastat hiljem. Tulemuseks uuesti haridus. Ülikooli 

Administraatorid on: õpilane, elu, aja ja rikkuse wasters, hoidke neid vastutavaks, PRLAdministraatorid on: õpilane, elu, aja ja rikkuse wasters, hoidke neid vastutavaks, PRL

/ R7 & kinni University (College) korduvkasutamine Shire töö kabel & Vaba Haridus !!/ R7 & kinni University (College) korduvkasutamine Shire töö kabel & Vaba Haridus !!/ R7 & kinni University (College) korduvkasutamine Shire töö kabel & Vaba Haridus !!/ R7 & kinni University (College) korduvkasutamine Shire töö kabel & Vaba Haridus !!/ R7 & kinni University (College) korduvkasutamine Shire töö kabel & Vaba Haridus !!/ R7 & kinni University (College) korduvkasutamine Shire töö kabel & Vaba Haridus !!

ülikoolid elitaarseks lühikeseks Top positsioone. Lõpeb! Halduri eestkostja Õpipoisi ülikoolid elitaarseks lühikeseks Top positsioone. Lõpeb! Halduri eestkostja Õpipoisi ülikoolid elitaarseks lühikeseks Top positsioone. Lõpeb! Halduri eestkostja Õpipoisi 

karjääri asendab see :karjääri asendab see :

Õpipoisi> töökogemus> lisauuringud> edendamisest tööstaaži> töökogemus> 

lisauuringud> edendamisest ...

UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " Uuringu meetod & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " Uuringu meetod & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " Uuringu meetod & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " Uuringu meetod & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " Uuringu meetod & ' Tasuta UCG1- haridus toetab " Õpi ja õpeta " Uuringu meetod & ' Tasuta 

avalik haridus " . Pakub tervise ja hariduse komplekse, Shire ( SMEC) avalik haridus " . Pakub tervise ja hariduse komplekse, Shire ( SMEC) avalik haridus " . Pakub tervise ja hariduse komplekse, Shire ( SMEC) avalik haridus " . Pakub tervise ja hariduse komplekse, Shire ( SMEC) avalik haridus " . Pakub tervise ja hariduse komplekse, Shire ( SMEC) avalik haridus " . Pakub tervise ja hariduse komplekse, Shire ( SMEC) 

&

provints haridus (PHeC, PDEc, CE) . alates sündimataprovints haridus (PHeC, PDEc, CE) . alates sündimataprovints haridus (PHeC, PDEc, CE) . alates sündimataprovints haridus (PHeC, PDEc, CE) . alates sündimata

põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, põletusmatustele. Õpi ja õpeta, 1 St õppima (Mõista, mõista) , Siis õpeta (Teistele, 

mida olete õppinud) . Siis edasi saadud teadmisi tulevastele põlvedele läbi mida olete õppinud) . Siis edasi saadud teadmisi tulevastele põlvedele läbi 

Knowledge-järjepidevus.

Haridus on koostöö lapsevanemate, kasvatajate ja meedikud. See Haridus on koostöö lapsevanemate, kasvatajate ja meedikud. See 

hõlmab Tasuta haridus, Tasuta tervise ja Praktikandid. Nr hõlmab Tasuta haridus, Tasuta tervise ja Praktikandid. Nr 

ülikoolid !!!

Ülikoolilinnakud ringlusse võtta Provincial & Shire Tasuta haridus, töö kabelid .. Uni Ülikoolilinnakud ringlusse võtta Provincial & Shire Tasuta haridus, töö kabelid .. Uni 

Vanity Pargid ja aiad on taaskasutatud



1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians1GOD 1FAITH 1Church Universumi Halduri Guardians

35 1GOD seadus-andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!1GOD seadus-andja Manifest Nõnda nagu on kirjutatud, peab olema!

14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org14.12.2.1 N-At-m www.universecustodianguardians.org

kui turul aedu ja pühamuid. Uni Administraatorid, pedagoogidele on keelatud Haridus kui turul aedu ja pühamuid. Uni Administraatorid, pedagoogidele on keelatud Haridus 

ja vastutusele, PRL / R ...ja vastutusele, PRL / R ...ja vastutusele, PRL / R ...ja vastutusele, PRL / R ...

SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "SMEC " Shire meditsiini ja hariduse Complex "

PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex "PHeC " Provincial Hospital & haridus Complex "

PDEc " Provincial Defense & Emergency keskusPDEc " Provincial Defense & Emergency keskus

CE " Ühenduse Hädaabiteenus ".CE " Ühenduse Hädaabiteenus ".

Tasuta haridust 1GOD antud Privilege !!

heategevus ( Võlts)heategevus ( Võlts)heategevus ( Võlts)

Maksuvabad annetused on Maksustamise vältimise! Maksudest kõrvalehoidumine on varastada Maksuvabad annetused on Maksustamise vältimise! Maksudest kõrvalehoidumine on varastada Maksuvabad annetused on Maksustamise vältimise! Maksudest kõrvalehoidumine on varastada 

ühenduse! Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu: PRL / R6ühenduse! Maksudest kõrvalehoidumine on kuritegu: PRL / R6

Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on maksustamise Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on maksustamise Heategevus, mis on maksuvabad annetuse staatus on võlts! Nad on maksustamise 

vältimist kinnitas korrumpeerunud valitsus. Ärge annetada need! Sulgeda Heategevus & vältimist kinnitas korrumpeerunud valitsus. Ärge annetada need! Sulgeda Heategevus & 

konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6konfiskeerida vara. Vastutusele võtta valitsuse PRL / R6

Heategevus, mis soodustavad krediitkaardi annetusi.

Need heategevusorganisatsioonid on halb nad toetavad laenu haid. Haara 

inimesed võlgadesse on ebamoraalne, paha, vastuvõetamatu 

heategevusorganisatsioonid. Sulgege need heategevusorganisatsioonid & heategevusorganisatsioonid. Sulgege need heategevusorganisatsioonid & 

ei annetada need! Sulgeda krediitkaardi pakkujad. Vahetage valitsus.

Universumi Halduri Guardians vastu maksuvabad annetused ja krediitkaarte. Nad Universumi Halduri Guardians vastu maksuvabad annetused ja krediitkaarte. Nad 

veendumuste sa annetada, sest olete toetav, hooldus. Mitte sellepärast, et olete 

isekad. Üksikisikud ei tohiks kasutada krediitkaarte ja asus võlgadesse. See muudab isekad. Üksikisikud ei tohiks kasutada krediitkaarte ja asus võlgadesse. See muudab 

need side orjad.

Iniators, liikmeid, toetajaid ja järgijaid 

"Chain of Evil". 

Vastutusele. PRL / R6Vastutusele. PRL / R6Vastutusele. PRL / R6Vastutusele. PRL / R6

1000 aasta aastat Evil on lõppemas.

1GOD vaatab ja märkmeid !!!

Lõpp




